

Nota Nr 1

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych od 2022-01-01 do 2022-12-31

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje i patenty		Inne	Zaliczki	Razem
				razem	w tym oprogramowanie			
	Wartość brutto							
1	Bilans otwarcia	0.00	200 921 684.73	27 032 779.22	25 533 861.62	0.00	5 113 949.58	233 068 413.53
2	Zwiększenia	0.00	49 097 951.07	14 559 758.14	14 559 758.14	0.00	8 235 244.99	71 892 954.20
a	zakup		17 238 487.07	267 864.74	267 864.74		8 235 244.99	25 741 596.80
b	przyjęcie z zaliczek na wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	11 524 566.73	11 524 566.73	0.00	0.00	11 524 566.73
c	używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d	darowizna	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
e	rekłasyfikacja	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
f	przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0.00	0.00	2 526 807.71	2 526 807.71	0.00	0.00	2 526 807.71
g	inne - zwiększenie z tytułu połączenia		31 859 464.00	240 518.96	240 518.96		0.00	32 099 982.96
3	Zmniejszenia	0.00	0.00	4 355.43	4 355.43	0.00	11 524 566.73	11 528 922.16
a	sprzedaż	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00
b	likwidacja	0.00	0.00	4 355.43	4 355.43	0.00	0.00	4 355.43
c	darowizna	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d	aport	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
e	rekłasyfikacja	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
f	przyjęcie na wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	0.00	0.00		11 524 566.73	11 524 566.73
g	inne	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Bilans zamknięcia	0.00	250 019 635.80	41 588 181.93	40 089 264.33	0.00	1 824 627.84	293 432 445.57
	Umorzenie							
5	Bilans otwarcia	0.00	97 165 723.95	17 667 902.69	17 568 669.39	0.00	0.00	114 833 626.64
6	Zwiększenia	0.00	20 062 773.22	6 704 718.58	6 704 718.58	0.00	0.00	26 767 491.80
a	amortyzacja za okres	0.00	18 450 474.30	6 466 119.37	6 466 119.37	0.00	0.00	24 916 593.67
b	przemieszczenie wewnętrzne	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c	trwała utrata wartości	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d	inne - zwiększenie z tytułu połączenia	0.00	1 612 298.92	238 599.21	238 599.21	0.00	0.00	1 850 898.13
7	Zmniejszenia	0.00	0.00	4 290.20	4 290.20	0.00	0.00	4 290.20
a	sprzedaż	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	likwidacja	0.00	0.00	4 290.20	4 290.20	0.00	0.00	4 290.20
c	inne	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Bilans zamknięcia	0.00	117 228 497.17	24 368 331.07	24 269 097.77	0.00	0.00	141 596 828.24
	Odpisy aktualizujące							
9	Bilans otwarcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a	utworzenie							0.00
b	rozwiązanie							0.00
c	wykorzystanie							0.00
10	Bilans zamknięcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Wartość netto na początek okresu	0.00	103 755 960.78	9 364 876.53	7 965 192.23	0.00	5 113 949.58	118 234 786.89
12	Wartość netto na koniec okresu	0.00	132 791 138.63	17 219 850.86	15 820 166.56	0.00	1 824 627.84	151 835 617.33

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych od 2021-01-01 do 2021-12-31

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje i patenty		Inne	Zaliczki	Razem
				razem	w tym oprogramowanie			
	Wartość brutto							
1	Bilans otwarcia	0.00	182 997 424.88	21 987 197.32	20 487 197.32	0.00	0.00	204 984 622.20
2	Zwiększenia	0.00	17 924 259.85	6 676 650.47	6 676 650.47	0.00	11 776 919.20	36 377 829.52
a	zakup		11 120 106.76	11 490.47	11 490.47		10 412 134.16	21 543 731.39
b	przyjęcie z zaliczek na wartości niematerialne i prawne			6 662 969.62	6 662 969.62			6 662 969.62
c	używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu			0.00	0.00			0.00
d	darowizna							0.00
e	aport							0.00
f	rekłasyfikacja						1 364 785.04	1 364 785.04
g	inne - zwiększenie z tytułu połączenia		6 804 153.09	2 190.38	2 190.38		0.00	6 806 343.47
3	Zmniejszenia	0.00	0.00	1 631 068.57	1 629 986.17	0.00	6 662 969.62	8 294 038.19
a	sprzedaż			1 082.40				1 082.40
b	likwidacja			265 201.13	265 201.13			265 201.13
c	darowizna							0.00
d	aport							0.00
e	rekłasyfikacja			1 364 785.04	1 364 785.04			1 364 785.04
f	przyjęcie na wartości niematerialne i prawne						6 662 969.62	6 662 969.62
g	inne							0.00
4	Bilans zamknięcia	0.00	200 921 684.73	27 032 779.22	25 533 861.62	0.00	5 113 949.58	233 068 413.53
	Umorzenie							
5	Bilans otwarcia	0.00	79 729 951.06	12 516 952.28	12 416 952.28	0.00	0.00	92 246 903.34
6	Zwiększenia	0.00	17 435 772.89	5 416 461.03	5 416 461.03	0.00	0.00	22 852 233.92
a	amortyzacja za okres		17 435 772.89	5 416 461.03	5 416 461.03			22 852 233.92
b	przemieszczenie wewnętrzne							0.00
c	trwała utrata wartości							0.00
d	inne							0.00
7	Zmniejszenia	0.00	0.00	265 510.62	264 743.92	0.00	0.00	265 510.62
a	sprzedaż			766.70				766.70
b	likwidacja			264 743.92	264 743.92			264 743.92
c	inne							0.00
8	Bilans zamknięcia	0.00	97 165 723.95	17 667 902.69	17 568 669.39	0.00	0.00	114 833 626.64
	Odpisy aktualizujące							
9	Bilans otwarcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a	utworzenie							0.00
b	rozwiązanie							0.00
c	wykorzystanie							0.00
10	Bilans zamknięcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Wartość netto na początek okresu	0.00	103 267 473.82	9 470 245.04	8 070 245.04	0.00	0.00	112 737 718.86
12	Wartość netto na koniec okresu	0.00	103 755 960.78	9 364 876.53	7 965 192.23	0.00	5 113 949.58	118 234 786.89

Nota Nr 1 (cd.)

Objaśnienia okresów odpisywania zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy

Lp.	Tytuł	Moment rozpoczęcia odpisów	Okres odpisywania	Objaśnienia na temat okresu odpisywania	Zmiany w porównaniu do zeszłego roku sprawozdawczego (jeśli wystąpiły)
1	Laboratorium Analiz Lekarskich Sp. z o.o.	2007-01-01	5	okres podstawowy *	-
2	Laboratorium Centralne Sp. z o.o. Bielko Biała	2009-01-02	5	okres podstawowy *	-
3	TOP-LAB Sp. z o.o. Lublin	2010-01-01	5	okres podstawowy *	-
4	Ośrodek Diagnostyki Medycznej laboratorium Sp. z o.o. Kielce	2010-04-30	5	okres podstawowy *	-
5	Paxo Sp. z o.o. Kraków	2010-10-31	20	okres wydłużony **	-
6	Fryda-ZCP1	2012-11-30	20	okres wydłużony **	-
7	Labo-Med ZDM Sp.zoo Poznań	2012-12-31	20	okres wydłużony **	-
8	Medis Sp. z o.o. Stargard Szcz.	2013-06-03	20	okres wydłużony **	-
9	Alpha Medical Polska Sp. z o.o. Warszawa	2013-08-02	10	okres wydłużony **	-
10	BIO-FARM	2011-09-30	20	okres wydłużony **	-
11	Centralne Lab. Diagnostyczne LAB MED Sp. z o.o.	2011-09-30	20	okres wydłużony **	-
12	Top-Lab. Sp. z o.o.	2011-09-30	20	okres wydłużony **	-
13	DIAGEN Centrum Cytogenetyczne Kraków	2011-06-30	5	okres podstawowy *	-
14	Laboratorium Analiz Lekarskich Mińsk Mazowiecki	2011-07-31	5	okres podstawowy *	-
15	Laboratorium Medyczne LABMED Jędrzejów	2011-10-31	5	okres podstawowy *	-
16	Lab.Analiz Lek.M.Hardt -Grodzisk Maowiecki	2012-01-02	10	okres wydłużony **	-
17	Acer SC w Łomży	2012-01-02	5	okres podstawowy *	-
18	Pryw.Lab.Analityczne s.c. w Olsztynie	2012-06-30	5	okres podstawowy *	-
19	SALVE Usł.Lab.Diagn.Med.w Piasecznie	2012-06-30	5	okres podstawowy *	-
20	Pryw.Lab.s.c.w Iławie	2013-03-01	5	okres podstawowy *	-
21	Laboratorium Aleksandra Oleśńska -Grodz(Prabuty)	2013-05-31	5	okres podstawowy *	-
22	MED-LAB S.C. w Wałbrzychu	2013-06-24	5	okres podstawowy *	-
23	NZOZ Anlab w Rykach	2014-01-02	5	okres podstawowy *	-
24	P.U.L. "Diagnosta" w Elku	2014-02-01	5	okres podstawowy *	-
25	P.A.L.Aleksandra Ignasiak,Aleksandra Grodz w Koszalinie	2014-02-01	5	okres podstawowy *	-
26	DIAGMA-Tarłowicz Marek Jan -Jastrzębie Zdrój	2014-03-01	5	okres podstawowy *	-
27	NZOZ Lab-Med w Mszanie Dolnej	2014-05-02	5	okres podstawowy *	-
28	NZOZ Lab.Med. w Tarnogrodzie (Biłgoraj)	2014-06-04	5	okres podstawowy *	-
29	Meridian w Gostyniu (od M.Zileńskiego)	2014-06-04	5	okres podstawowy *	-
30	Lumed w Lesznie od Lucyny Lorek	2014-06-04	5	okres podstawowy *	-
31	NZOZ Sigma w Słupsku	2014-08-31	5	okres podstawowy *	-
32	Medi-Lab w Świdnicy	2014-07-01	5	okres podstawowy *	-
33	Łódź (Analityk)	2014-07-01	5	okres podstawowy *	-
34	Anchem w Brodnicy od Piotra Bańkiewicza	2014-09-01	5	okres podstawowy *	-
35	NZOZ SALUS w Golańczy od Iwony Marzyńskiej	2014-09-01	5	okres podstawowy *	-
36	NZOZ SAR-MED w Legnicy od D.B. Sarzańskiej	2014-09-01	5	okres podstawowy *	-
37	Madar-Med w Słupsku od D.Tatara i P.Tatara-Szyska	2014-12-04	5	okres podstawowy *	-
38	NZOZ Usł.Lab. Anna Sławek w Kobylnicy(Słupsk)	2014-12-04	5	okres podstawowy *	-
39	I. Kasza Szczecin ul. Starzyńskiego (w Medis)	2013-06-03	5	okres podstawowy *	-
40	D. Mieżyńska "Asklepios" (w Alpha)	2013-08-02	5	okres podstawowy *	-
41	Laboratorium B.Geisler (w Alpha)	2013-08-02	5	okres podstawowy *	-
42	Zieliński Marian Poradnie i Diagnostyka " Meridian" w Lesznie	2015-02-01	5	okres podstawowy *	-
43	Bogdan Leśniak Badania Laboratoryjne Pobieranie w domu Pacjenta w Wałbrzychu	2015-02-01	5	okres podstawowy *	-
44	Jan Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o.	2015-02-28	20	okres wydłużony **	-
45	NZOZ Diagnoza Magdalena Lipnicka w Dęblinie	2015-03-02	5	okres podstawowy *	-
46	Maciej Jezierski "Lab-Mac"Laboratorium Analityczne w Kole	2015-03-02	5	okres podstawowy *	-
47	Centrum Medyczne "Promed" w Nowym Sączu	2015-04-01	5	okres podstawowy *	-
48	Elżbieta Rusiecka NZOZ "MEDICA-LAB" w Słupsku	2015-10-01	5	okres podstawowy *	-
49	R.Kolakowska INALAB Białystok	2015-12-30	5	okres podstawowy *	-
50	Kaliskie Centrum Laboratoryjne CENTROLAB SC	2015-12-31	20	okres wydłużony **	-
51	Zespół Poradni Lekarsko-Diagnostycznych JAROMED Aleksandra Sklepowicz	2016-01-01	5	okres podstawowy *	-
52	Anna Przygodzka Laboratorium Diagnostyczne w Nowym Targu	2016-01-01	5	okres podstawowy *	-
53	MEDICO Bączek Szcztyno	2016-02-01	5	okres podstawowy *	-
54	NZOZ Laboratorium Analityczne i Fizjoterapia Anna Rudnicka w Jarocinie	2016-03-01	5	okres podstawowy *	-
55	Gorzów Wielkopolski, użyt. wiecz. gruntu pod lokalem nr 208 przy ul.Warszawskiej 6, ks.wiecz nr GW1G/00064299 /2	2016-03-01	5	okres podstawowy *	-
56	NZOZ LABORATORIUM ANALIZ MEDYCZNYCH KBS SP. Z O.O. W MUROWANA GOŚLINA	2016-08-01	20	okres wydłużony **	-
57	NZOZ STAN-LAB PRYWATNE LABORATORIUM ANALITYKI MEDYCZNEJ W HRUBIESZÓW	2016-10-01	5	okres podstawowy *	-
58	Gabinet Lekarski Chorób Wewnętrznych Nowakowski Włodzimierz Wieruszów	2016-10-01	5	okres podstawowy *	-
59	Żary (nabycie w Medica Sp. z o.o.)	2016-11-02	5	okres podstawowy *	-
60	MEDICA Sp. z o.o. w Zielonej Górze	2016-11-02	20	okres wydłużony **	-
61	Diagnostyka MCL Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim	2016-11-02	20	okres wydłużony **	-
62	Laboratoria RH+ w Piasecznie	2016-12-01	5	okres podstawowy *	-
63	Przedsiębiorstwo DIAGNOSTYK S.C. (nabycie w CENMEDLAB Przeźmierowo)	2017-04-01	5	okres podstawowy *	-
64	CENTRUM MEDYCYNY LABORATORYJNEJ I EDUKACJI MEDYCZNEJ Sp. z o.o. Przeźmierowo	2017-04-01	20	okres wydłużony **	-
65	NZOZ LABORATORIUM ANALITYCZNE ANALIZATOR S.C. NATALIA KEMPA STRZELCE KRAJEŃSKIE	2017-07-01	5	okres podstawowy *	-
66	PRACOWNIA ANALITYCZNA REGINA BALCEROWIAK - ul. Łopuskiego w Kołobrzegu	2017-10-01	5	okres podstawowy *	-
67	PRO-LAB Sp. z o.o. Sp.k. w Łodzi	2017-10-01	5	okres podstawowy *	-
68	Gabinet Analityki Medycznej A. Janowicz w Świnoujściu	2017-11-02	5	okres podstawowy *	-
69	NZOZ Laboratorium Analityki Medycznej M i S Dziurzyński sc w Kielcach	2017-12-01	5	okres podstawowy *	-
70	NZOZ PULS ANNA CZYPEK SP. Z O.O. OBORNIKI	2018-01-31	20	okres wydłużony **	-
71	Laboratorium Analiz Medycznych MEXLAB w Olecku	2018-08-01	5	okres podstawowy *	-
72	NZOZ Laboratorium Analityki Medycznej mgr Iwona Sowińska w Czerwonka-Leszczyny	2018-09-01	5	okres podstawowy *	-

73	Mikrolab Laboratorium Medyczne Sp. z o.o. w Chojnicach	2018-09-01	5	okres podstawowy *	-
74	Medyczne Laboratorium Diagnostyczne MULTILAB Sp. z o.o. w Lubartowie	2018-10-31	20	okres wydłużony **	-
75	Laboratorium Analiz Medycznych NZOZ s.c. w Poznaniu	2018-11-01	5	okres podstawowy *	-
76	Pomorski Ośrodek Diagnostyki Medycznej Podimed Sp. z o.o. w Szczecinku	2019-01-02	5	okres podstawowy *	-
77	Barbara Bochna Laboratorium Analiz Lekarskich w Poznaniu	2019-03-01	5	okres podstawowy *	-
78	Centrum Diagnostyki Mikrobiologicznej i Analitycznej BAKTOLAB Sp. z o.o. w Poznaniu	2019-03-01	5	okres podstawowy *	-
79	NZOZ LAB-MED s.c. ANNA DOBROWOLSKA-HEMINE, GRAŻYNA ŚLIWA w Sandomierzu	2019-03-01	5	okres podstawowy *	-
80	Maria Gutkowska GUTLAB Laboratorium Analityczne w Wałczu	2019-04-01	5	okres podstawowy *	-
81	Bogumiła Proszkowiec Laboratorium Analiz Medycznych w Poznaniu	2019-05-01	5	okres podstawowy *	-
82	Centrum Medyczne MUTMED Ewa Partyka-Nasrullah w Wyrzysku	2019-05-01	5	okres podstawowy *	-
83	Jolanta Mazurowska NZOZ Laboratorium Analityczne w Rumii	2019-07-01	5	okres podstawowy *	-
84	ADM S.C. ANNA I DAWID MŁYŃSCY	2019-08-01	5	okres podstawowy *	-
85	Laboratorium Analiz Medycznych "LAM" Dudzic Kłotylda	2019-11-01	5	okres podstawowy *	-
86	NZOZ Medyczne Laboratorium Diagnostyczne Michał Rudy	2019-12-02	5	okres podstawowy *	-
87	ZCP Diaklin	2020-02-01	5	okres podstawowy *	-
88	Hartwig Laboratorium s.c. Michał Jastrzębski Ewa Wieczorek Jastrzębska	2020-02-01	5	okres podstawowy *	-
89	NZOZ Medyczne Laboratorium Analityczne Baner Urszula	2020-03-30	5	okres podstawowy *	-
90	DIACLIN sp. z o.o.	2020-05-01	20	okres wydłużony **	-
91	Diagmed	2020-08-31	20	okres wydłużony **	-
92	LABORATORIUM ANALIZ MEDYCZNYCH MGR KRYSZYNA JANUSZEWSKA	2020-09-01	5	okres podstawowy *	-
93	NZOZ Laboratorium Analiz Lekarskich	2020-09-01	5	okres podstawowy *	-
94	Pracownia Analiz Lekarskich NZOZ Małgorzata Ciok	2021-01-02	5	okres podstawowy *	-
95	LOMA sp. z o.o.	2021-03-01	20	okres wydłużony **	-
96	NZOZ Laboratorium Analityczne Alicja Dembińska	2021-04-01	5	okres podstawowy *	-
97	NZOZ LM Diagnostics	2021-04-01	5	okres podstawowy *	-
98	"Diagnoza" NZOZ Barbara Izbeńska-Kałużny Ostrów Mazowiecka	2021-05-01	5	okres podstawowy *	-
99	"Centrum" NZOZ LAM Maria Wójcik-Jaworska	2021-06-01	5	okres podstawowy *	-
100	"Laboratorium Analiz Lekarskich" Krystyna Olszewska	2021-11-01	5	okres podstawowy *	-
101	"Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej LAB-MED" Irena Wysoczańska Środa	2021-12-01	5	okres podstawowy *	-
102	"NZOZ Laboratorium Analiz Lekarskich ANALIZA" Grażyna Trynkos	2021-12-01	5	okres podstawowy *	-
103	Mediana Sp. z o.o.	2021-12-01	20	okres wydłużony **	-
104	Diagnostyka Częstochowa	2022-03-01	5	okres podstawowy *	-
105	ANAGRAM Lidia Giera Mikołów	2022-05-04	20	okres wydłużony **	-
106	PoL LAM-Elbląg	2022-05-06	5	okres podstawowy *	-
107	Lab-Med Siedlce	2022-06-01	20	okres wydłużony **	-
108	NZOZ LAL "Analityka" M.T.Lipska Pionki	2022-09-01	20	okres wydłużony **	-
109	Lab-Med Monika Wróblewska Kępno	2022-09-01	20	okres wydłużony **	-
110	Medi-Lab NZOZ MLA Halina Świerczek Zamość	2022-10-01	20	okres wydłużony **	-
111	NZOZ LAL Jolanta Susz Ząbkowice Śląskie	2022-10-01	20	okres wydłużony **	-
112	A.M.D. BiUCLD mgr Eugeniusz Wojnarowski w spadku Gliwice	2022-11-01	20	okres wydłużony **	-

* - brak możliwości określenia precyzyjnie okresu ekonomicznej użyteczności

** - okres ekonomicznej użyteczności, określony na podstawie analizy okresu w jakim ośrodek, którego dotyczy wartość firmy będzie przynosił ekonomiczne korzyści

Nota Nr 2

Zmiany w stanie środków trwałych od 2022-01-01 do 2022-12-31

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
	Wartość brutto						
1	Bilans otwarcia	3 253 288.79	90 469 149.74	44 410 550.48	43 524 694.28	51 387 542.33	233 045 225.62
2	Zwiększenia	825 228.53	27 725 338.35	11 515 011.80	13 475 267.16	9 217 367.29	62 758 213.13
a	przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0.00	3 306 986.49	2 037 362.98	0.00	742 290.10	6 086 639.57
b	zakup środków trwałych	0.00	18 687 626.50	4 044 821.99	10 660.98	7 728 517.20	30 471 626.67
c	środki używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub leasingu	0.00	0.00	1 530 114.63	13 106 287.05	0.00	14 636 401.68
d	środki w leasingu przyjęte ze środków trwałych w budowie	0.00	0.00	2 792 246.82	0.00	0.00	2 792 246.82
e	pozostałe - zwiększenie z tytułu połączenia	825 228.53	5 730 725.36	1 110 465.38	358 319.13	746 559.99	8 771 298.39
3	Zmniejszenia	1 741 159.34	10 897 551.73	2 699 230.54	4 947 279.17	581 672.41	20 866 893.19
a	aktualizacja wyceny						0.00
b	sprzedaż	1 741 159.34	8 375 481.40	1 047 653.73	4 663 119.18	476 827.69	16 304 241.34
c	likwidacja	0.00	2 522 070.33	1 651 576.81	284 159.99	104 844.72	4 562 651.85
d	aport	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
e	darowizny przekazane	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
f	przemieszczenie wewnętrzne	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
g	pozostałe	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Bilans zamknięcia	2 337 357.98	107 296 936.36	53 226 331.74	52 052 682.27	60 023 237.21	274 936 545.56

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
	Skumulowana amortyzacja (umorzenie)						
1	Bilans otwarcia	341 787.82	41 244 317.58	24 440 108.61	23 330 006.01	26 618 978.13	115 975 198.15
2	Zwiększenia	37 597.47	12 527 735.69	8 303 619.41	8 875 465.46	5 956 200.71	35 700 618.74
a	aktualizacja wyceny						0.00
b	amortyzacja za okres	37 597.47	9 899 458.20	7 534 738.12	8 564 531.42	5 612 652.64	31 648 977.85
c	pozostałe - zwiększenie z tytułu połączenia		2 628 277.49	768 881.29	310 934.04	343 548.07	4 051 640.89
3	Zmniejszenia	217 557.90	5 201 028.11	2 402 320.79	4 703 149.58	506 111.44	13 030 167.82
a	aktualizacja wyceny						0.00
b	sprzedaż	217 557.90	2 708 559.15	768 152.66	4 489 612.59	443 838.14	8 627 720.44
c	likwidacja	0.00	2 492 468.96	1 634 168.13	213 536.99	62 273.30	4 402 447.38
4	Bilans zamknięcia	161 827.39	48 571 025.16	30 341 407.23	27 502 321.89	32 069 067.40	138 645 649.07
	Odpisy aktualizujące						
5	Bilans otwarcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a	utworzenie						0.00
b	rozwiązanie						0.00
c	wykorzystanie						0.00
6	Bilans zamknięcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Wartość netto na początek okresu	2 911 500.97	49 224 832.16	19 970 441.87	20 194 688.27	24 768 564.20	117 070 027.47
8	Wartość netto na koniec okresu	2 175 530.59	58 725 911.20	22 884 924.51	24 550 360.38	27 954 169.81	136 290 896.49

Zmiany w stanie środków trwałych od 2021-01-01 do 2021-12-31

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
	Wartość brutto						
1	Bilans otwarcia	3 091 658.93	75 592 854.68	32 328 503.25	39 169 019.32	38 688 635.58	188 870 671.76
2	Zwiększenia	161 629.86	15 902 097.33	15 828 783.50	10 620 855.10	14 196 213.71	56 709 579.50
a	przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0.00	1 178 800.84	3 085 252.48	0.00	2 001 964.27	6 266 017.58
b	zakup środków trwałych	0.00	11 356 383.96	7 829 798.71	15 396.97	12 014 699.86	31 216 279.49
c	środki używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub leasingu	0.00	0.00	4 593 859.35	10 499 974.13	0.00	15 093 833.48
d	pozostałe - zwiększenie z tytułu połączenia	161 629.86	3 366 912.54	319 872.96	105 484.00	179 549.59	4 133 448.95
3	Zmniejszenia	0.00	1 025 802.27	3 746 736.27	6 265 180.14	1 497 306.96	12 535 025.64
a	aktualizacja wyceny						0.00
b	sprzedaż	0.00	0.00	181 796.80	5 877 157.19	36 082.50	6 095 036.49
c	likwidacja	0.00	1 025 802.27	3 564 939.47	388 022.95	1 461 224.46	6 439 989.15
d	aport						0.00
e	darowizny przekazane						0.00
f	przemieszczenie wewnętrzne						0.00
g	pozostałe						0.00
4	Bilans zamknięcia	3 253 288.79	90 469 149.74	44 410 550.48	43 524 694.28	51 387 542.33	233 045 225.62

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
	Skumulowana amortyzacja (umorzenie)						
1	Bilans otwarcia	288 650.50	32 950 872.55	22 566 661.06	21 149 672.43	18 430 254.97	95 386 111.51
2	Zwiększenia	53 137.32	9 295 436.48	5 475 413.07	8 163 072.26	9 474 337.96	32 461 397.09
a	aktualizacja wyceny						0.00
b	amortyzacja za okres	53 137.32	9 295 436.48	5 475 413.07	8 163 072.26	9 474 337.96	32 461 397.09
3	Zmniejszenia	0.00	1 001 991.45	3 601 965.52	5 982 738.68	1 285 614.80	11 872 310.45
a	aktualizacja wyceny						0.00
b	sprzedaż			214 078.41	5 598 724.62	144 266.68	5 957 069.71
c	likwidacja	0.00	1 001 991.45	3 387 887.11	384 014.06	1 141 348.12	5 915 240.74
4	Bilans zamknięcia	341 787.82	41 244 317.58	24 440 108.61	23 330 006.01	26 618 978.13	115 975 198.15
	Odpisy aktualizujące						
5	Bilans otwarcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a	utworzenie						0.00
b	rozwiązanie						0.00
c	wykorzystanie						0.00
6	Bilans zamknięcia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Wartość netto na początek okresu	2 803 008.43	42 641 982.13	9 761 842.19	18 019 346.89	20 258 380.61	93 484 560.25
8	Wartość netto na koniec okresu	2 911 500.97	49 224 832.16	19 970 441.87	20 194 688.27	24 768 564.20	117 070 027.47

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2022 r.	Stan na 31.12.2021 r.
1	Warszawa, ul. Prymasa Tysiąclecia 79A, nr działki 27/3, pow. 0.1576 ha, nr księgi wieczystej WA4M/003300730/4	0.00	1 528 781.39
2	Gorzów Wielkopolski, użyt. wiecz. gruntu pod lokalem nr 208 przy ul. Warszawskiej 6, ks.wiecz nr GW1G/00064299 /2	4 133.06	4 280.30
3	Katowice, ul. Paderewskiego 32C, działki nr 7/31 i 105/26 o łącznym obszarze 4772m2, ks.wiecz.nr KA1K/00073841/1	1 052 741.62	1 082 819.98
4	Radom, Batoiego 24, nr działki nr 110/2, pow. 1314 m2, ks. wiecz. nr RA1R/00110816/1	77 995.15	80 187.07
RAZEM		1 134 869.83	2 696 068.74

Wartość netto środków trwałych amortyzowanych przez jednostkę, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy lub leasingu

Lp.	Tytuł	Stan na 2022-12-31		Stan na 2021-12-31	
		leasing finansowy	pozostałe	leasing finansowy	pozostałe
1	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)				
2	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej				
3	Urządzenia techniczne i maszyny	7 118 314.82		6 163 107.11	
4	Środki transportu	24 492 727.21		20 165 979.49	
5	Inne środki trwałe	158 861.14		218 618.02	
RAZEM		31 769 903.17	0.00	26 547 704.62	0.00

Wartość nie amortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy lub leasingu

Spółka korzysta z budynków, maszyn i urządzeń na podstawie umów najmu, dzierżawy lub leasingu. Łączna, miesięczna opłata z tego tytułu wyniosła w 2022 średnio 6 297.5 tys zł, a w 2021 średnio 4 854 tys zł.

Ze względu na znaczne koszty pozyskania informacji na temat wartości tych środków trwałych odstąpiono od ich wyceny.

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli nie wystąpiły zarówno w roku obrotowym, jak i w roku poprzedzającym.

Nota Nr 3**Zmiany w stanie środków trwałych w budowie**

Lp.	Tytuł	Wartość za okres 01.01.2022- 31.12.2022	Wartość za okres 01.01.2021- 31.12.2021
1	Bilans otwarcia	12 295 889.09	7 769 999.70
2	Zwiększenia	14 652 053.69	9 125 115.65
a	poniesione nakłady inwestycyjne	14 652 053.69	9 125 115.65
b	środki trwałe w budowie pochodzące z przejęcia spółek	0.00	0.00
c	rozwiązanie odpisów aktualizujących	0.00	0.00
d	aktywowane różnice kursowe i odsetki od zobowiązań	0.00	0.00
3	Zmniejszenia	11 405 694.10	4 599 226.26
a	przekazanie na środki trwałe	6 086 639.57	4 599 226.26
b	przekazanie na WNiP	2 526 807.71	0.00
c	przekazanie na środki trwałe leasingowane	2 792 246.82	0.00
d	oddanie do użytkowania nieruchomości	0.00	0.00
e	sprzedaż środków trwałych w budowie	0.00	0.00
f	spisanie zadań inwestycyjnych zaniechanych	0.00	0.00
g	dokonanie odpisu aktualizującego wartość środków trwałych w budowie	0.00	0.00
4	Bilans zamknięcia	15 542 248.68	12 295 889.09

Nota Nr 4**Zmiany w stanie należności długoterminowych**

Lp.	Tytuł	Wartość za okres 01.01.2022-31.12.2022	Wartość za okres 01.01.2021-31.12.2021
1	Bilans otwarcia	1 423 292.32	1 360 461.54
2	Zwiększenia	621 159.62	740 852.15
a	powstanie należności	621 159.62	740 852.15
b	przejęcie - połączenie spółek	0.00	0.00
c	przekwalifikowanie z krótkoterminowych	0.00	0.00
3	Zmniejszenia	252 572.72	678 021.37
a	przeniesienie do należności krótkoterminowych	252 572.72	678 021.37
b	spłata	0.00	0.00
4	Bilans zamknięcia	1 791 879.22	1 423 292.32

Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności długoterminowe

Brak odpisów aktualizujących należności długoterminowe w 2022 oraz 2021 roku.

Nota Nr 5

Zmiany w stanie inwestycji długoterminowych w okresie od 2022-01-01 do 2022-12-31

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1	Bilans otwarcia	204 505 861.03	0.00	100 500 000.00	0.00	305 005 861.03
2	Zwiększenia	141 658 335.94	0.00	0.00	294 533.90	141 952 869.84
a	udzielenie pożyczki	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	zakup	4 154 841.50	0.00	0.00	294 533.90	4 449 375.40
c	wniesienie, jako wkład niepieniężny, objęcie udziałów	137 503 494.44	0.00	0.00	0.00	137 503 494.44
d	darowizna	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
e	odwrócenie utraty wartości	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
f	naliczenie odsetek od pożyczek	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
g	przekwalifikowanie z krótkoterminowych	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
h	aktualizacja wartości	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Zmniejszenia	21 783 781.68	0.00	100 500 000.00	0.00	122 283 781.68
a	sprzedaż	11 417.58	0.00	0.00	0.00	11 417.58
b	połączenie ze spółkami zależnymi - kapitał	21 772 364.10	0.00	0.00	0.00	21 772 364.10
c	połączenie ze spółkami zależnymi - odsetki	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d	spłata pożyczek	0.00	0.00	100 500 000.00	0.00	100 500 000.00
e	spłata odsetek od pożyczek	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Bilans zamknięcia	324 380 415.29	0.00	0.00	294 533.90	324 674 949.19
w tym:						
	w jednostkach zależnych	279 241 456.74	0.00	0.00		279 241 456.74
	w jednostkach współzależnych	7 583 580.48	0.00	0.00		7 583 580.48
	w jednostkach stowarzyszonych	37 555 378.07	0.00	0.00		37 555 378.07
	w pozostałych podmiotach	0.00	0.00	0.00	294 533.90	294 533.90

Zmiany w stanie inwestycji długoterminowych w okresie od 2021-01-01 do 2021-12-31

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1	Bilans otwarcia	156 866 193.97	0.00	50 758 685.73	0.00	207 624 879.70
2	Zwiększenia	57 198 289.84	0.00	67 000 000.00	0.00	124 198 289.84
a	udzielenie pożyczki	0.00	0.00	67 000 000.00		67 000 000.00
b	zakup	56 228 289.84	0.00	0.00		56 228 289.84
c	wniesienie, jako wkład niepieniężny, objęcie udziałów	970 000.00	0.00	0.00		970 000.00
3	Zmniejszenia	9 558 622.78	0.00	17 258 685.73	0.00	26 817 308.51
a	sprzedaż	0.00	0.00	0.00		0.00
b	połączenie ze spółkami zależnymi - kapitał	9 558 622.78	0.00	0.00		9 558 622.78
c	spłata pożyczek	0.00	0.00	5 000 000.00		5 000 000.00
d	przekwalifikowanie do krótkoterminowych	0.00	0.00	12 258 685.73		12 258 685.73
4	Bilans zamknięcia	204 505 861.03	0.00	100 500 000.00	0.00	305 005 861.03

Udziały i akcje w jednostkach zależnych i pozostałych według stanu na 2022-12-31

Lp.	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Odpis aktualizacyjny do spodziewanej ceny sprzedaży	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki	Zysk/strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
Zaliczane do długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach zależnych:								
1	Diagnostyka Częstochowa Sp. z o.o.	przejęcie poprzez połączenie w 2022 roku						
2	Diagnostyka Consilio Sp. z o.o	31 612 529.20	0.00	0.00	31 612 529.20	100.00%	100.00%	1 641 430.44
3	Diagnostyka Consilio Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Poznań Spółka komandytowa (*)	0.00	0.00	0.00	0.00	61.20%	61.20%	788 455.05
4	Dr. N. Med. Teresa Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o.	484 800.00	0.00	0.00	484 800.00	100.00%	100.00%	3 263 196.03
5	Laboratorium Analityczne Sp.z o.o. w Moragu w likwidacji	175 849.20	0.00	175 849.20	0.00	100.00%	100.00%	
6	Oncogene Diagnostics Sp. z o.o.	2 782 112.50	0.00	0.00	2 782 112.50	66.67%	66.67%	3 141 782.73
7	Diagnostyka - Tarnów Medyczne Centrum Laboratoryjne Sp. z o.o.	4 393 739.00	0.00	0.00	4 393 739.00	50.61%	50.61%	4 594 697.84
8	Centra Genetyki Medycznej Genesis Sp. z o.o. w Poznaniu	14 848 180.80	0.00	0.00	14 848 180.80	100.00%	100.00%	3 051 533.55
9	Diagnostyka Turcja Sp. z o.o. Sp.k.	160 000.00	0.00	0.00	160 000.00	80.00%	100.00%	0.00
10	Diagnostyka Turcja Sp. z o.o.	5 050.00	0.00	0.00	5 050.00	100.00%	100.00%	(2 460.00)
11	Platforma Badań Genetycznych Sp. z o.o.	14 790 985.17	0.00	0.00	14 790 985.17	100.00%	100.00%	(114 596.72)
12	ZdroweGeny PL sp. o.o. (*)	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00%	100.00%	(926 802.57)
13	VITALABO Laboratoria Medyczne Sp. z o.o.	44 579 925.63	0.00	0.00	44 579 925.63	100.00%	100.00%	13 120 237.88
14	Diagnostyka.BY Sp. z o.o.	5 000.00	0.00	0.00	5 000.00	100.00%	100.00%	(56 303.26)
15	Diag Invest Sp. z o.o	159 110 320.34	0.00	0.00	159 110 320.34	100.00%	100.00%	(4 315 326.96)
16	Histamed Diagnostyka Consilio Sp. z o.o. Sp.k.	połączona w drodze przejęcia ze spółką Histamed DC Sp. z o.o. w 2022 r						
17	Histamed DC Sp.z o.o.	0.00	0.00	0.00	0.00	73.00%	73.00%	1 251 110.88
18	Medicom - Centralne Laboratorium Analityczne Sp.z o.o.	307 132.80	0.00	0.00	307 132.80	100.00%	100.00%	(4 284.66)
19	Laboratorium Analiz Medycznych Sp. z o.o. w Elblągu	przejęcie poprzez połączenie w 2022 roku						
20	Diagnostyka Digital Hub Sp. z o.o.(dawniej Riot Agency Sp. z o.o.)	1 824 678.90	0.00	0.00	1 824 678.90	60.00%	60.00%	456 348.76
21	BADANIA.PL Sp. z o.o.	4 337 002.40	0.00	0.00	4 337 002.40	90.00%	90.00%	(196 996.48)
22	Vitalabo Diag Invest Sp.z o.o. (*)	0.00	0.00	0.00	0.00	51.43%	51.43%	(9 276.05)
	Razem	279 417 305.94	0.00	175 849.20	279 241 456.74			
Zaliczane do długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach współzależnych:								
23	Laboratoria Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Sp. z o.o.	7 583 580.48	0.00	0.00	7 583 580.48	50.00%	50.00%	2 276 448.49
	Razem, w jednostkach zależnych i współzależnych:	287 000 886.42	0.00	175 849.20	286 825 037.22			
Zaliczane do długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach, w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale:								
24	GenXone SA	22 114 479.79	0.00	0.00	22 114 479.79	40.43%	40.43%	480 285.80
25	Genomed S.A.	15 440 898.28	0.00	0.00	15 440 898.28	45.00%	30.82%	326 739.98
	Razem	37 555 378.07	0.00	0.00	37 555 378.07			
		324 556 264.49	0.00	175 849.20	324 380 415.29			

(*) Diagnostyka SA posiada 100% udziałów w Spółce Platforma Badań Genetycznych Sp. z o.o., która posiada 100% udziałów w spółce ZdroweGeny PL Sp. z o.o.

(*) Diagnostyka SA posiada 100% udziałów w spółce Diagnostyka Consilio Sp. z o.o., która posiada 61% udziałów w spółce Diagnostyka Consilio Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Poznań Sp. k. oraz 73 % w spółce Histamed DC Sp. z o.o.

(*) Diagnostyka SA posiada 100% udziałów w spółce Diag Invest Sp. z o.o., która posiada 51.43% udziałów w spółce Vitalabo Diag Invest Sp. z o.o.

Udziały i akcje w jednostkach zależnych i pozostałych według stanu na 2021-12-31

Lp.	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Odpis aktualizacyjny do spodziewanej ceny sprzedaży	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki	Zysk/strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
Zaliczane do długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach zależnych:								
1	Mediana Sp. z o.o., Częstochowa	przejęcie poprzez połączenie w 2021						(35 564.07)
2	Diagnostyka Sp. z o.o. Sp. kom., Częstochowa	1 027 110.32		0.00	1 027 110.32	100.00%	100.00%	8 320 245.00
3	Loma Sp. z o.o., Opole	przejęcie poprzez połączenie w 2021						1 146 666.00
4	Diagnostyka Consilio Sp. z o.o.	31 612 529.20	0.00	0.00	31 612 529.20	100.00%	100.00%	425 693.32
5	Diagnostyka Consilio Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Poznań Spółka komandytowa (*)	0.00	0.00	0.00	0.00	61.20%	61.20%	335 807.14
6	Dr. N. Med. Teresa Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o.	484 800.00	0.00	0.00	484 800.00	100.00%	100.00%	8 653 752.61
7	Laboratorium Analityczne Sp. z o.o. w Moragu w likwidacji	175 849.20	0.00	175 849.20	0.00	100.00%	100.00%	0.00
8	Oncogene Diagnostics Sp. z o.o.	2 782 112.50	0.00	0.00	2 782 112.50	66.67%	66.67%	4 229 052.53
9	Diagnostyka - Tarnów Medyczne Centrum Laboratoryjne Sp. z o.o. w Tarnowie	4 393 739.00	0.00	0.00	4 393 739.00	50.61%	50.61%	6 335 455.60
10	Centra Genetyki Medycznej Genesis Sp. z o.o. w Poznaniu	14 848 180.80	0.00	0.00	14 848 180.80	100.00%	100.00%	2 222 661.85
11	Diagnostyka Turcja Sp. z o.o. Sp.k.	160 000.00	0.00	0.00	160 000.00	100.00%	100.00%	(1 926.43)
12	Diagnostyka Turcja Sp. z o.o.	5 050.00	0.00	0.00	5 050.00	100.00%	100.00%	(17 332.61)
13	Platforma Badań Genetycznych Sp. z o.o.	14 790 985.17	0.00	0.00	14 790 985.17	100.00%	100.00%	2 105 411.73
14	ZdroweGeny PL sp. o.o. (*)	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00%	100.00%	645 216.38
15	VITALABO Laboratoria Medyczne Sp. z o.o.	44 579 925.63	0.00	0.00	44 579 925.63	100.00%	100.00%	33 262 065.60
16	Diagnostyka.BY Sp. z o.o.	5 000.00	0.00	0.00	5 000.00	100.00%	100.00%	(645 266.45)
17	Diagnostyka Investment Sp. z o.o.	przejęcie poprzez połączenie w 2021 roku						
18	Diag Invest Sp. z o.o.	22 007 158.00	0.00	0.00	22 007 158.00	100.00%	100.00%	(1 704 948.34)
19	Histamed Diagnostyka Consilio Sp. z o.o. Sp.k. (*)	0.00	0.00	0.00	0.00	73.00%	73.00%	724 770.55
20	Medicom - Centralne Laboratorium Analityczne Sp. z o.o.	307 132.80	0.00	0.00	307 132.80	100.00%	100.00%	(9 439.71)
21	Laboratorium Analiz Medycznych Sp. z o.o. w Elblągu	20 344 921.68	0.00	0.00	20 344 921.68	100.00%	100.00%	795 665.40
22	Riot Agency Sp. z o.o. w Krakowie	1 824 678.90	0.00	0.00	1 824 678.90	60.00%	60.00%	116 811.16
	Razem	159 349 173.20	0.00	175 849.20	159 173 324.00			
Zaliczane do długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach współzależnych:								
23	Laboratorium Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Sp. z o.o.	7 583 580.48	0.00	0.00	7 583 580.48	50.00%	50.00%	12 812 138.93
	Razem, w jednostkach zależnych i współzależnych:	166 932 753.68	0.00	175 849.20	166 756 904.48			
Zaliczane do długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach, w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale:								
24	GenXone SA	21 091 929.79	0.00	0.00	21 091 929.79	38.61%	38.61%	8 775 671.38
25	Badania.pl Sp. z o.o. w Poznaniu	1 204 710.90	0.00	0.00	1 204 710.90	30.00%	30.00%	(1 910 899.04)
26	Genomed S.A.	15 452 315.86	0.00	0.00	15 452 315.86	45.00%	30.82%	821 548.73
	Razem	37 748 956.55	0.00	0.00	37 748 956.55			
		204 681 710.23	0.00	175 849.20	204 505 861.03			

(*) W wyniku wyjścia jednego z komandytariuszy ze spółki oraz zmiany umowy spółki Diagnostyka Sp. z o.o. Sp. kom. Częstochowa, Diagnostyka Sp. z o.o., będąca komplemetariuszem, posiada bezpośrednio 94,8417% udziału w zyskach Diagnostyka Sp. z o.o. Sp. kom. Częstochowa. Dodatkowo Diagnostyka Sp. z o.o. posiada pośrednio udziały w Diagnostyka Sp. z o.o. Sp. kom. Częstochowa poprzez posiadanie 100% udziałów w Mediana Sp. z o.o., co razem daje 100% udziału w zysku.

(*) Diagnostyka Sp. z o.o. posiada 79.25% udziałów w Spółce Platforma Badań Genetycznych Sp. z o.o., która posiada 100% udziałów w spółce ZdroweGeny PL Sp. z o.o.

(*) Diagnostyka Sp. z o.o. posiada 100% udziałów w spółce Diagnostyka Consilio Sp. z o.o., która posiada 61% udziałów w spółce Diagnostyka Consilio Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Poznań Sp. k.

(*) Diagnostyka Sp. z o.o. posiada 100% udziałów w Diagnostyce Investment Sp. z o.o. oraz 95% w Diagnostyce Investment Sp. z o.o. Sp. k.

Diagnostyka Investment Sp. z o.o. posiada 5% udziałów w Diagnostyka Investment Sp. z o.o. Sp.k.

Nota Nr 6

Zmiana stanu krótkoterminowych aktywów finansowych od 2022-01-01 do 2022-12-31

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem
1	Bilans otwarcia	0.00	0.00	16 239 759.80	0.00	16 239 759.80
2	Zwiększenia	0.00	0.00	17 756 963.89	0.00	17 756 963.89
a	udzielenie pożyczki	0.00	0.00	9 279 000.00	0.00	9 279 000.00
b	należne odsetki	0.00	0.00	8 477 963.89	0.00	8 477 963.89
c	przekwalifikowanie z długoterminowych	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Zmniejszenia	0.00	0.00	19 074 714.44	0.00	19 074 714.44
a	sprzedaż	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	splata pożyczki	0.00	0.00	9 979 000.00	0.00	9 979 000.00
c	splata odsetek	0.00	0.00	279 137.22	0.00	279 137.22
d	wynik połączenia	0.00	0.00	8 816 577.22	0.00	8 816 577.22
4	Bilans zamknięcia	0.00	0.00	14 922 009.25	0.00	14 922 009.25
	w tym:					
	w jednostkach zależnych		0.00	14 922 009.25		14 922 009.25
	w jednostkach stowarzyszonych		0.00	0.00		0.00
	w jednostkach współzależnych		0.00	0.00		0.00
	w pozostałych podmiotach		0.00	0.00		0.00

Zmiana stanu krótkoterminowych aktywów finansowych od 2021-01-01 do 2021-12-31

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery	Udzielone	Inne	Razem
1	Bilans otwarcia	0.00	0.00	3 711 639.03	0.00	3 711 639.03
2	Zwiększenia	0.00	0.00	16 786 908.94	0.00	16 786 908.94
a	udzielenie pożyczki			1 000 000.00		1 000 000.00
b	należne odsetki		0.00	3 528 223.21		3 528 223.21
c	przekwalifikowanie z długoterminowych			12 258 685.73		12 258 685.73
3	Zmniejszenia	0.00	0.00	4 258 788.17	0.00	4 258 788.17
a	sprzedaż		0.00	0.00		0.00
b	splata pożyczki			3 650 000.00		3 650 000.00
c	splata odsetek		0.00	608 788.17		608 788.17
4	Bilans zamknięcia	0.00	0.00	16 239 759.80	0.00	16 239 759.80
	w tym:					
	w jednostkach zależnych			16 239 759.80		16 239 759.80
	w jednostkach stowarzyszonych			0.00		0.00
	w jednostkach współzależnych			0.00		0.00
	w pozostałych podmiotach			0.00		0.00

Nota Nr 6 (cd.)

Specyfikacja umów pożyczek udzielonych

Stan na 31.12.2022

Lp.	Nazwa pożyczkobiorcy	Kwota umowna	Wartość należności na dzień 31.12.2022 roku	Część krótkoterminowa	Część długoterminowa	Warunki oprocentowania na dzień bilansowy	Zabezpieczenie spłaty
1	Diagnostyka. BY	1 250 000.00	1 389 863.01	1 389 863.01	0.00	4.00%	umowa
2	Histamed Diagnostyka Consilio Sp. z o.o.	1 360 000.00	1 421 199.99	1 421 199.99	0.00	4.50%	umowa
3	Badania. PI	300 000.00	303 780.82	303 780.82	0.00	5.00%	umowa
4	Diagn Invest Sp. z o.o.	0.00	11 807 165.43	11 807 165.43	0.00	wskaźnik WIBOR3M + 3.25%	umowa
	RAZEM	2 910 000.00	14 922 009.25	14 922 009.25	0.00		X

Stan na 31.12.2021

Lp.	Nazwa pożyczkobiorcy	Kwota umowna	Wartość należności na dzień 31.12.2021 roku	Część krótkoterminowa	Część długoterminowa	Warunki oprocentowania na dzień bilansowy	Zabezpieczenie spłaty
1	Diagnostyka. BY	1 250 000.00	1 352 465.75	1 352 465.75	0.00	4.00%	umowa
2	Platforma Badań Genetycznych Sp. z o.o.	0.00	1 918.48	1 918.48	0.00	wskaźnik WIBOR3M + marża 1.5%	umowa
3	Diagnostyka Sp.z o.o Sp.k. Częstochowa	9 816 577.22	9 940 989.90	9 940 989.90	0.00	4.50%	umowa
4	Histamed Diagnostyka Consilio Sp. z o.o. Sp.k.	1 360 000.00	1 422 058.08	1 422 058.08		4.50%	umowa
5	Diagn Invest Sp. z o.o.	100 500 000.00	104 022 327.59	3 522 327.59	100 500 000.00	wskaźnik WIBOR3M + 3.25%	umowa
	RAZEM	112 926 577.22	116 739 759.80	16 239 759.80	100 500 000.00		

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT (split payment)

Lp.	Tytuł	Stan na dzień 31.12.2022 roku	Stan na dzień 31.12.2021 roku
1	Bank PEKAO SA rachunek VAT	11 558.15	464.29
2	Alior Bank rachunek VAT	481.73	481.73
	RAZEM	12 039.88	946.02

Nota Nr 7

Instrumenty finansowe - aktywa

Klasyfikacja aktywów do grup instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	Stan na dzień 31.12.2022r.	Stan na dzień 31.12.2021r.
1.	Aktywa przeznaczone do obrotu	0.00	0.00
2.	Pożyczki udzielone i należności własne	117 791 229.03	294 602 346.23
a	pożyczki	14 922 009.25	116 739 759.80
b	należności własne	102 869 219.78	177 862 586.43
3.	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0.00	0.00
a	obligacje	0.00	0.00
4.	Aktywa dostępne do sprzedaży	0.00	0.00
5.	Instrumenty zabezpieczające o wartości godziwej dodatniej	0.00	0.00
	Razem	117 791 229.03	294 602 346.23

Wycena aktywów zaliczonych do instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	sposób wyceny na dzień 31.12.2022r.	wartość według wyceny bilansowej na 01.01.2021 r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2022 r.	zmiana wyceny w trakcie 2022 roku odniesiona na RZiS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2022r.
1.	Aktywa przeznaczone do obrotu		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.	Pożyczki udzielone i należności własne		294 602 346.23	117 791 229.03	0.00	0.00	117 791 229.03
a	pożyczki	skorygowana cena nabycia	116 739 759.80	14 922 009.25	0.00	0.00	14 922 009.25
b	należności własne	kwota wymaganej zapłaty pomniejszona o odpisy z tytułu utraty wartości	177 862 586.43	102 869 219.78	0.00	0.00	102 869 219.78
3.	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a	obligacje	skorygowana cena nabycia	0.00	0.00			0.00
4.	Aktywa dostępne do sprzedaży		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.	Instrumenty zabezpieczające o wartości godziwej		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM		294 602 346.23	117 791 229.03	0.00	0.00	117 791 229.03

Nota Nr 8

Zapasy według okresów zalegania na dzień 2022-12-31

Lp.	Okres zalegania w dniach	Rodzaj zapasu (w wartości brutto)			
		Materiały	Produkty gotowe	Towary	Półprodukty i produkty w toku
1	0 - 90	15 468 904.80	0.00	162 889.74	0.00
2	90 - 180	11 476 930.16	0.00	0.00	0.00
3	180 - 360	9 086 690.39	0.00	0.00	0.00
4	powyżej 360	3 986 280.91	0.00	0.00	0.00
RAZEM w wartości brutto		40 018 806.26	0.00	162 889.74	0.00
odpisy aktualizujące (wartość ujemna)		(10 899 366.57)	0.00	0.00	0.00
RAZEM wartość bilansowa		29 119 439.69	0.00	162 889.74	0.00

Zapasy według okresów zalegania na dzień 2021-12-31

Lp.	Okres zalegania w dniach	Rodzaj zapasu (w wartości brutto)			
		Materiały	Produkty gotowe	Towary	Półprodukty i produkty w toku
1	0 - 90	40 923 113.74	0.00	186 315.36	0.00
2	90 - 180	0.00	0.00	0.00	0.00
3	180 - 360	0.00	0.00	0.00	0.00
4	powyżej 360	0.00	0.00	0.00	0.00
RAZEM w wartości brutto		40 923 113.74	0.00	186 315.36	0.00
odpisy aktualizujące (wartość ujemna)		0.00	0.00	0.00	0.00
RAZEM wartość bilansowa		40 923 113.74	0.00	186 315.36	0.00

Zmiany w stanie odpisów aktualizujących zapasy

W 2022 roku dokonano odpisów aktualizujących zapasy. Koszty odpisów aktualizujących zapasy obejmują kwotę -10.899.366.57 PLN. Odpis aktualizujący zaksięgowano na podstawie analizy prognozowanego przeterminowania i przydatności do użycia.

Nota Nr 9

Należności krótkoterminowe

Lp.	Tytuł	Stan na 2022-12-31			Stan na 2021-12-31		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
1	Należności od jednostek powiązanych, z tego:	2 475 201.09	0.00	2 475 201.09	1 683 817.27	0.00	1 683 817.27
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	2 475 201.09	0.00	2 475 201.09	1 683 817.27	0.00	1 683 817.27
	-do 12 miesięcy	2 475 201.09	0.00	2 475 201.09	1 683 817.27	0.00	1 683 817.27
	-powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	inne	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, z tego:	2 525.00	0.00	2 525.00	0.00	0.00	0.00
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	-do 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	-powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	inne	2 525.00	0.00	2 525.00	0.00	0.00	0.00
2	Należności od pozostałych jednostek, z tego:	120 549 157.85	975 036.28	119 574 121.57	184 370 131.78	1 410 334.88	182 959 796.90
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	100 654 861.79	260 843.10	100 394 018.69	176 247 648.95	8 002.55	176 239 646.40
	-do 12 miesięcy	100 654 861.79	260 843.10	100 394 018.69	176 247 648.95	8 002.55	176 239 646.40
	-powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	9 454 363.00	0.00	9 454 363.00	0.00	0.00	0.00
c	inne	7 230 574.41	24 540.00	7 206 034.41	5 252 861.67	665 821.97	4 587 039.70
d	dochodzone na drodze sądowej	3 209 358.65	689 653.18	2 519 705.47	2 869 621.16	736 510.36	2 133 110.80
RAZEM		123 026 883.94	975 036.28	122 051 847.66	186 053 949.05	1 410 334.88	184 643 614.17

Należności z tytułu dostaw i usług brutto według wieku

Lp.	Wiek w dniach	Ogółem w wartości brutto	Odpisy aktualizujące	Ogółem w wartości netto	Ogółem w wartości brutto	Odpisy aktualizujące	Ogółem w wartości netto
		na dzień 2022-12-31			na dzień 2021-12-31		
1	bieżące, z tego :	67 144 402.31	0.00	67 144 402.31	148 767 638.74	0.00	148 767 638.74
a	od jednostek powiązanych	1 179 363.44	0.00	1 179 363.44	1 363 612.43	0.00	1 363 612.43
b	od pozostałych jednostek	65 965 038.87	0.00	65 965 038.87	147 404 026.31	0.00	147 404 026.31
2	przeterminowane, z tego :	35 985 660.57	260 843.10	35 724 817.47	29 163 827.48	8 002.55	29 155 824.93
a	od jednostek powiązanych	1 295 837.65	0.00	1 295 837.65	320 204.84	0.00	320 204.84
	do 90 dni	1 242 194.12	0.00	1 242 194.12	269 561.65	0.00	269 561.65
	90-180	0.00	0.00	0.00	851.12	0.00	851.12
	180-360	484.50	0.00	484.50	7 590.06	0.00	7 590.06
	powyżej 360	53 159.03	0.00	53 159.03	42 202.01	0.00	42 202.01
b	od pozostałych jednostek	34 689 822.92	260 843.10	34 428 979.82	28 843 622.64	8 002.55	28 835 620.09
	do 90 dni	26 208 256.39	0.00	26 208 256.39	28 080 445.31	0.00	28 080 445.31
	90-180	2 059 028.09	0.00	2 059 028.09	572 132.04	0.00	572 132.04
	180-360	6 249 918.14	245 211.93	6 004 706.21	102 457.89	0.00	102 457.89
	powyżej 360	172 620.30	15 631.17	156 989.13	88 587.40	8 002.55	80 584.85
RAZEM		103 130 062.88	260 843.10	102 869 219.78	177 931 466.22	8 002.55	177 923 463.67

**Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe w okresie od 2022-01-01 do 2022-12-31
(wg tytułów należności)**

Lp.	Tytuł	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług	w tym od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności pozostałe	w tym od jednostek powiązanych	Razem odpisy aktualizujące należności krótkoterminowe
1	Bilans otwarcia	744 512.91	0.00	665 821.97	0.00	1 410 334.88
2	Zwiększenia	585 302.76	0.00	24 540.00	0.00	609 842.76
a	utworzenia odpisów aktualizujących w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych	417 434.44		24 540.00		441 974.44
b	utworzenia odpisów aktualizujących w ciężar kosztów finansowych					0.00
c	Utworzenie odpisu na zasądzone koszty egzekucji	167 823.32				167 823.32
d	odpisy aktualizacyjne - połączenie spółek	45.00				45.00
3	Zmniejszenia	379 319.39	0.00	665 821.97	0.00	1 045 141.36
a	rozwiązanie odpisów aktualizujących odniesionych w pozostałe przychody operacyjne	(238 100.00)		238 100.00		0.00
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących od należności z tyt. zwrotu kosztów windykacji, odniesionych w pozostałe przychody operacyjne	246 761.36				246 761.36
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących odniesione w przychody finansowe	349 260.93				349 260.93
c	wykorzystanie odpisów (spisanie należności z odpisem)	21 397.10		427 721.97		449 119.07
d	Rozwiązanie odpisów na zasądzone koszty egzekucji					0.00
4	Bilans zamknięcia	950 496.28	0.00	24 540.00	0.00	975 036.28

**Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe w okresie od 2021-01-01 do 2021-12-31
(wg tytułów należności)**

Lp.	Tytuł	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług	w tym od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności pozostałe	w tym od jednostek powiązanych	Razem odpisy aktualizujące należności krótkoterminowe
1	Bilans otwarcia	2 291 388.99	0.00	665 821.97	0.00	2 957 210.96
2	Zwiększenia	288 695.95	0.00	0.00	0.00	288 695.95
a	utworzenia odpisów aktualizujących w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych	288 695.95				288 695.95
b	utworzenia odpisów aktualizujących w ciężar kosztów finansowych					0.00
c	przesunięcia między należnościami					0.00
d	odpisy aktualizacyjne - połączenie spółek	0.00				0.00
3	Zmniejszenia	1 835 572.03	0.00	0.00	0.00	1 835 572.03
a	rozwiązanie odpisów aktualizujących odniesionych w pozostałe przychody operacyjne	304 241.79				304 241.79
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących od należności z tyt. zwrotu kosztów windykacji, odniesionych w pozostałe przychody operacyjne	318 753.14				318 753.14
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących odniesione w przychody finansowe	0.00				0.00
c	wykorzystanie odpisów (spisanie należności z odpisem)	1 133 836.79		0.00		1 133 836.79
d	przesunięcia między należnościami	78 740.31				78 740.31
4	Bilans zamknięcia	744 512.91	0.00	665 821.97	0.00	1 410 334.88

Nota Nr 10**Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe**

Lp.	Tytuł	Stan na 2022-12-31	Stan na 2021-12-31
1	Ubezpieczenia, gwarancje, opłaty licencyjne	313 679.18	235 173.76
2	Prowizje bankowe rozliczane w czasie	0.00	0.00
3	Czynsz zapłacony z góry	380 830.89	655 651.44
4	Prace rozwojowe - nakłady	14 418 275.03	4 276 072.48
5	Pozostałe	1 330 649.18	160 000.00
RAZEM		16 443 434.28	5 326 897.68

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Lp.	Tytuł	Stan na 2022-12-31	Stan na 2021-12-31
1	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	3 904 372.15	3 372 737.84
a	Czynsz zapłacony z góry	274 455.35	274 294.00
b	Ubezpieczenia, gwarancje	1 531 386.62	1 319 597.68
c	Prowizje bankowe	0.00	0.00
d	Opłaty licencyjne, subskrypcje oraz pozostałe	2 098 530.18	1 778 846.16
2	Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00
RAZEM		3 904 372.15	3 372 737.84

Nota Nr 11**Dane o strukturze własności kapitału podstawowego**

W dniu 01.09.2021 roku Spółka została przekształcona w spółkę akcyjną. Przekształcenie formy prawnej Diagnostyka Sp. z o.o. ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną nastąpiło na podstawie art. 551 § 1 w zw. z art. 557 § 1 i 2 oraz art. 558 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1526, ze zmianami) („KSH”).

Zmiany zostały zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 33.756.500,00 zł (trzydzieści trzy miliony siedemset pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) i dzieli się na:

- 1) 6.372.379 (sześć milionów trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć) akcji imiennych, uprzywilejowanych co do głosu serii A o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja;
- 2) 6.372.379 (sześć milionów trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć) akcji imiennych, uprzywilejowanych co do głosu serii B o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja;
- 3) 3.186.189 (trzy miliony sto osiemdziesiąt sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji imiennych, uprzywilejowanych co do głosu serii C o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja;
- 4) 1.420.700 (jeden milion czterysta dwadzieścia tysięcy siedemset) akcji imiennych, uprzywilejowanych co do głosu serii D o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja;
- 5) 257.729 (dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć) akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu serii E o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja;
- 6) 16.147.124 (szesnaście milionów sto czterdzieści siedem tysięcy sto dwadzieścia cztery) akcje imienne uprzywilejowane co do głosu serii F o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja.

Akcje imienne serii A, serii B i serii C są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że każda akcja imienna wskazanych serii uprawnia do dwóch głosów.

Akcje imienne serii D, serii E i serii F są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że w okresie, w którym żadne akcje Spółki nie są dopuszczone do obrotu na Rynku Regulowanym, każda akcja imienna wskazanych serii uprawnia do dwóch głosów.

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych udziałów

Stan na 31.12.2022 r - od dnia przekształcenia spółki, tj. od 01.09.2021 r.

Akcjonariusze	Wartość nominalna akcji	Seria akcji	Akcje % w kapitale zakładowym	Udział % w liczbie głosów
LX Beta S.a.r.l. (Luxemburg)	16 147 124.00	F	47.8341%	47.8341%
Grzegorz Głownia	101.00	A	0.0003%	0.0003%
Jacek Prusek	101.00	B	0.0003%	0.0003%
Jakub Swadźba	3 186 189.00	C	9.4387%	9.4387%
Paweł Pirkł	257 729.00	E	0.7635%	0.7635%
Marcin Fryda	101.00	D	0.0003%	0.0003%
ACER CAPITAL PARTNERS SCSp	6 372 278.00	A	18.8772%	18.8772%
ACACIA Capital Partners SCSp	6 372 278.00	B	18.8772%	18.8772%
UBA CAPITAL PARTNERS SCSP	1 420 599.00	D	4.2084%	4.2084%
Razem	33 756 500.00		100.00%	100.00%

Nota Nr 12**Proponowany podział wyniku finansowego**

Tytuł	Wartość
Wynik finansowy za bieżący okres	187 118 343.73
Niepodzielony wynik finansowy przejęty wraz z połączeniem spółek - za rok poprzedni i bieżący	12 726 347.56
Proponowany podział zysku :	
przeznaczenie wyniku finansowego - do podziału	99 922 345.64
przeznaczenie wyniku finansowego - na kapitał zapasowy	99 922 345.64
Wynik niepodzielony	0.00

Nota Nr 13**Zmiany w stanie rezerw na niewykorzystane urlopy oraz na świadczenia emerytalno-rentowe**

Lp.	Tytuł	Rezerwy długoterminowe	Rezerwy krótkoterminowe	RAZEM rezerwy
1	Stan na 01.01.2022 r.	1 454 118.00	15 706 727.81	17 160 845.81
2	Utworzenie rezerw:	149 286.00	17 869 620.40	18 018 906.40
a	na niewykorzystane urlopy	0.00	17 207 230.40	17 207 230.40
b	na świadczenia emerytalne i rentowe	149 286.00	662 390.00	811 676.00
3	Rozwiązania rezerw	0.00	0.00	0.00
a	na niewykorzystane urlopy	0.00	0.00	0.00
b	na świadczenia emerytalne i rentowe	0.00	0.00	0.00
4	Wykorzystanie rezerw	0.00	15 706 727.81	15 706 727.81
a	na niewykorzystane urlopy	0.00	15 163 926.81	15 163 926.81
b	na świadczenia emerytalne i rentowe	0.00	542 801.00	542 801.00
5	Stan na 31.12.2022 r.	1 603 404.00	17 869 620.40	19 473 024.40

Zmiany w stanie rezerw na niewykorzystane urlopy oraz na świadczenia emerytalno-rentowe

Lp.	Tytuł	długoterminowe	krótkoterminowe	RAZEM
1	Stan na 01.01.2021 r.	1 458 399.81	4 923 948.49	6 382 348.30
2	Utworzenie rezerw:	0.00	15 706 727.81	15 706 727.81
a	na niewykorzystane urlopy	0.00	15 163 926.81	15 163 926.81
b	na świadczenia emerytalne i rentowe	0.00	542 801.00	542 801.00
3	Rozwiązania rezerw	0.00	0.00	0.00
a	na niewykorzystane urlopy	0.00	0.00	0.00
b	na świadczenia emerytalne i rentowe	0.00	0.00	0.00
4	Wykorzystanie rezerw	4 281.81	4 923 948.49	4 928 230.30
a	na niewykorzystane urlopy	0.00	4 384 540.34	4 384 540.34
b	na świadczenia emerytalne i rentowe	4 281.81	539 408.15	543 689.96
5	Stan na 31.12.2021 r.	1 454 118.00	15 706 727.81	17 160 845.81

Zmiany w stanie pozostałych rezerw

Zarówno w bieżącym roku obrotowym, jak i w roku go poprzedzającym, pozostałe rezerwy nie wystąpiły.

Nota Nr 14

Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym umową okresie spłaty

Lp.	Tytuł według pozycji bilansu	Stan na 2022-12-31				Stan na 2021-12-31			
		do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat	do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
1	Wobec jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
a	kredyty i pożyczki								
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych								
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego								
d	inne								
2	Wobec pozostałych jednostek	14 736 825.40	13 892 768.14	430 000 000.00	0.00	30 358 389.82	47 731 573.73	218 100 000.00	0.00
a	kredyty i pożyczki	782 246.58	0.00	430 000 000.00	0.00	18 180 000.00	36 360 000.00	218 100 000.00	0.00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych								
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	13 879 679.41	13 892 768.14			12 178 389.82	11 371 573.73		
d	inne	74 899.41							
	RAZEM	14 736 825.40	13 892 768.14	430 000 000.00	0.00	30 358 389.82	47 731 573.73	218 100 000.00	0.00

*) zobowiązania do 1 roku zostały przez Spółkę wykazane w grupie zobowiązań krótkoterminowych

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego

Lp.	płatne w okresie:	wartość nominalna minimalnych opłat leasingowych		wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	do jednego roku	15 051 364.37	12 525 646.89	13 879 679.41	12 178 389.82
	od roku do 3 lat	15 065 558.02	11 695 825.08	13 892 768.14	11 371 573.73
	od 3 lat do 5 lat				
	powyżej 5 lat				
Razem		30 116 922.39	24 221 471.97	27 772 447.55	23 549 963.55
	Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)	(2 344 474.84)	(671 508.42)	nie dotyczy	nie dotyczy
Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych,					
z tego:		27 772 447.55	23 549 963.55	27 772 447.55	23 549 963.55
	zobowiązania krótkoterminowe			13 879 679.41	12 178 389.82
	zobowiązania długoterminowe			13 892 768.14	11 371 573.73

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług według okresu przeterminowania

Lp.	Wiek w dniach	Wartość na dzień 31.12.2022	Wartość na dzień 31.12.2021
1	bieżące, z tego :	57 245 811.04	64 532 150.38
a	wobec jednostek powiązanych	2 418 261.48	2 964 209.56
b	wobec pozostałych jednostek	54 827 549.56	61 567 940.82
2	przeterminowane, z tego :	1 979 568.39	3 466 239.84
a	wobec jednostek powiązanych	282 598.02	181 200.00
	do 90 dni	280 963.22	174 075.00
	90-180	0.00	5 045.00
	180-360	1 634.80	2 080.00
	powyżej 360	0.00	0.00
b	wobec pozostałych jednostek	1 696 970.37	3 285 039.84
	do 90 dni	1 131 606.51	3 129 922.54
	90-180	101 935.07	47 605.53
	180-360	89 521.40	16 761.13
	powyżej 360	373 907.39	90 750.64
	RAZEM	59 225 379.43	67 998 390.22

Zobowiązania finansowe według tytułów

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Stan na 2022-12-31	Stan na 2021-12-31	w tym kwota wyceny odniesiona na kapitał z aktualizacji	w tym kwota wyceny odniesiona w ciężar wyniku finansowego
		kwota	kwota		
1	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu				
2	pozostałe zobowiązania finansowe				
a	Kredyty	430 782 246.58	272 640 000.00	0.00	0.00
b	Leasing	27 772 447.55	23 549 963.55	0.00	0.00
c	Pożyczki				
d	Subwencja PFR	74 899.41			
3	instrumenty zabezpieczające o wartości godziwej ujemnej				
	RAZEM	458 629 593.54	296 189 963.55	0.00	0.00

Nota Nr 14 cd

Wykaz zobowiązań bilansowych

Lp.	Rodzaj kredytu	Nazwa banku	Kwota umowna	Wartość zobowiązania na dzień 2022-12-31	Część krótkoterminowa	Część długoterminowa	Warunki oprocentowania na dzień bilansowy	Termin spłaty	Zabezpieczenie spłaty
1	Kredyt odnawialny na finansowanie działalności	Bank BGŻ BNP Paribas S.A.	10 000 000.00	0.00		0.00	WIBOR 1M + marża 0.08%	jednorazowo 07.2023	wg opisu
2	Kredyt odnawialny na finansowanie działalności	BNP Paribas Bank Polska SA i Bank Polska Kasa Opieki SA	550 000 000.00	430 000 000.00		430 000 000.00	WIBOR + marża 1.25%	jednorazowo 09.2027	wg opisu
3	naliczone odsetki od w/w kredytu odnawialnego	BNP Paribas Bank Polska SA i Bank Polska Kasa Opieki SA		782 246.58	782 246.58		-	do 03.2023	wg opisu
4	Subwencja PFR (przejęta po Laboratorium Analiz Medycznych Sp. z o.o. w Elblągu)	Bank PKO BP		74 899.41	74 899.41			miesięczna rata w wysokości 12487.27 zł	
	RAZEM			430 857 145.99	857 145.99	430 000 000.00			X

W dniu 15 września 2022 roku Diagnostyka S.A. jako kredytobiorca zawarła umowę: Umowa kredytu odnawialnego, gdzie kredytodawcami są BNP Paribas Bank Polska SA oraz Bank Polska Kasa Opieki SA. Na podstawie tej umowy Spółce został przyznany kredyt odnawialny do kwoty 550 mln zł. Spółka wykorzystała w dniu 23.09.2022 roku 430 mln zł, przeznacząc otrzymane środki w kwocie 324 mln zł na zamknięcie wcześniej zaciągniętego kredytu (opis poniżej), oraz w pozostałej kwocie na objęcie udziałów w spółce zależnej. Pozostały przyznany kredyt Spółka pozostawia do wykorzystania, zgodnie z potrzebami. Szczegółowy opis zabezpieczeń kredytu znajduje się w dalszej części noty.

Wartość oprocentowania kredytu, określona umową opiewa na WIBOR + marża.

Umowa kredytu z 14 czerwca 2019 rok - Umowa kredytów uprzywilejowanych, gdzie kredytodawcą było konsorcjum banków: BNP Paribas Bank Polska SA, Bank Polska Kasa Opieki SA, Santander Bank Polska SA, Bank Handlowy w Warszawie SA został zakończona w dniu 23.09.2022 roku, poprzez wcześniejszą spłatę.

W dniu 31.10.2019 roku została warta Umowa Ramowa pomiędzy Spółką, a BNP Paribas Bank S.A., której przedmiotem jest uregulowanie zasad zawierania i rozliczania terminowych operacji finansowych. Na podstawie tej umowy została zawarta transakcja IRS/ Interest Rate Swap na cały okres kredytowania, zabezpieczająca bazową stopą procentową w następujący sposób: zmienna stopa bazowa została zastąpiona stałą stopą, tj do określonego umową kredytu wzoru wyliczenia oprocentowania kredytu, w miejsce WIBOR 3m będzie przyjmowana stała wartość oprocentowania.

W dniu 21 grudnia 2018 roku Diagnostyka Sp. z o.o. jako kredytobiorca zawarła umowę kredytu w rachunku bieżącym z bankiem Bankiem BGŻ BNP Paribas S.A. z siedzibą w Warszawie. Zabezpieczeniem wierzytelności Diagnostyki Sp. z o.o. wobec Banku z tytułu udzielonego kredytu jest weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z deklaracją wekslową.

Umowa kredytu odnawialnego banków definiuje kowenanty, które Spółka jest zobowiązana spełnić w trakcie trwania umowy. Są to: "Wskaźnik skonsolidowanego EBITDA do Odsetek Netto" oraz "Wskaźnik Całkowitego Długu Netto do Skonsolidowanego EBITDA". W okresie sprawozdawczym zostały spełnione warunki uprawniające do najniższego poziomu marży. Nie identyfikuje się ryzyka naruszenia tych warunków w przyszłych okresach.

Zabezpieczenia związane z Umową Kredytu Odnawialnego z 15 września 2022 r.

	Zastawnik	Wartość przedmiotu zabezpieczenia	Rodzaj zabezpieczenia	Najwyższa suma zabezpieczenia	Numer w rejestrze zastawów
1	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	6 323 840.90 zł	Zastaw rejestrowy na wierzytelności pieniężnej wpisany do rejestru dnia 06.10.2022 r. (rachunek bankowy spółki prowadzony przez BNP Paribas Bank Polska S.A.)	871 500 000	2731328
2	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	5 324 341.83 zł	Zastaw rejestrowy na wierzytelności pieniężnej wpisany do rejestru dnia 04.10.2022 r. (rachunek bankowy spółki prowadzony przez Bank Polska Kasa Opieki S.A.)	871 500 000	2730926
3	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	336 812.15 zł	Zastaw rejestrowy na wierzytelności pieniężnej wpisany do rejestru dnia 04.10.2022 r. (rachunek bankowy spółki prowadzony przez BNP Paribas Bank Polska S.A.)	871 500 000	2730925
4	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	596 787 677.15 zł	Zastaw rejestrowy na zbiorze rzeczy ruchomych i praw wchodzących w skład przedsiębiorstwa spółki Diagnostyka S.A. wpisany do rejestru dnia 06.10.2022 r.	871 500 000	2731311
5	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	50 000,00 zł (wielkość kapitału zakładowego)	Zastaw rejestrowy na udziałach w spółce Diag Invest Sp. z o.o. wpisany do rejestru dnia 06.10.2022 r.) Spółka jest w trakcie zgłaszania zmiany w rejestrze w związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Diag Invest Sp. z o.o. do 150 000 zł	871 500 000	2731187

Hipoteka umowna na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości:

6. Katowice, ul. Paderewskiego (KW nr KA1K/00073841/1)

na rzecz Bank Polska Kasa Opieki S.A. do kwoty 871 500 000,00 zł (Rep. A Nr 2157/2022 z dn. 20.09.2022 r.)

Akty poddania się egzekucji z art. 777 par. 1 pkt 5 KPC na rzecz:

7. BNP Paribas Bank Polska S.A. do kwoty 412 500 000,00 zł (Rep. A Nr 2114/2022 z dn. 19.09.2022 r.)

8. Bank Polska Kasa Opieki S.A. do kwoty 412 500 000,00 zł (Rep. A Nr 2109/2022 z dn. 19.09.2022 r.)

Nota Nr 15**Inne rozliczenia międzyokresowe**

Lp.	Tytuł	Stan na 2022-12-31	Stan na 2021-12-31
1	Długoterminowe	1 271 672.65	262 152.44
a	Prace rozwojowe - dotacja	1 271 672.65	262 152.44
2	Krótkoterminowe	9 562 410.91	7 489 929.21
a	Pozostałe bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	681 640.66	481 176.00
b	Przychody przyszłych okresów - zaliczki na usługi	2 348 613.90	2 749 484.60
c	Bierne rozliczenia międzyokresowe z tyt wynagrodzeń	6 489 942.46	4 214 829.68
d	Ujawnienie środków trwałych	42 213.89	44 438.93
RAZEM		10 834 083.56	7 752 081.65

Nota Nr 16**Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansowej****Stan na 31.12.2022 r.**

L.p.	Nazwa składnika aktywów / pasywów	Łączna wartość	Klasyfikacja długoterminowa	Klasyfikacja krótkoterminowa
1	Kaucje i wadia	4 613 220.98	1 791 879.22	2 821 341.76
2	Pożyczki udzielone	14 922 009.25	0.00	14 922 009.25
3	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	20 347 806.43	16 443 434.28	3 904 372.15
4	Rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe	2 265 794.00	1 603 404.00	662 390.00
5	Zobowiązania z tytułu leasingu	27 772 447.55	13 892 768.14	13 879 679.41
RAZEM		69 921 278.21	33 731 485.64	36 189 792.57

Stan na 31.12.2021r.

L.p.	Nazwa składnika aktywów / pasywów	Łączna wartość	Klasyfikacja długoterminowa	Klasyfikacja krótkoterminowa
1	Kaucje i wadia	4 250 896.04	1 423 292.32	2 827 603.72
2	Pożyczki udzielone	116 739 759.80	100 500 000.00	16 239 759.80
3	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	8 699 635.52	5 326 897.68	3 372 737.84
4	Rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe	1 996 919.00	1 454 118.00	542 801.00
5	Zobowiązania z tytułu leasingu	23 549 963.55	11 371 573.73	12 178 389.82
RAZEM		155 237 173.91	120 075 881.73	35 161 292.18

Nota Nr 17**Zobowiązania warunkowe**

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka posiadała udzielone przez Alior Bank SA następujące gwarancje:

- na kwotę 500 000.00 zł, jako zabezpieczenie dobrego wykonania umowy zawartej z Dolnośląskim Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu - umowa gwarancji o dacie zapadalności do dnia 17 czerwca 2023

- na kwotę 1 499 832.89 zł, jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej z Uniwersyteckim Szpitalem Dziecięcym w Lublinie - umowa gwarancji o dacie zapadalności do dnia 31 grudnia 2022

Spółka posiada linię gwarancyjną w BNP Paribas w wysokości 3 000 000.00 z czego wykorzystwała 660 163.42 zł.

Rodzaj gwarancji	Kwota gwarancji w PLN	Beneficjent gwarancji	Data ważności
Najmu (płatność czynszu)	32 000.00	Sucha ATUT Sp. z o.o. Sp.J.	14.09.2023
Najmu (płatność czynszu)	34 350.33	Doksa Sp. z o.o.	22.08.2023
Najmu (płatność czynszu)	171 500.00	ABP Investments Sp. z o.o.	22.08.2023
Najmu (płatność czynszu)	311 435.09	Centrum Zaawansowanych Technologii sp. z o. o.	10.08.2023
Najmu (płatność czynszu)	22 878.00	Przedsiębiorstwo Państwowe "Porty Lotnicze"	28.02.2023
Najmu (płatność czynszu)	48 000.00	Womak Gamma Sp. z o.o.	28.02.2023
Najmu (płatność czynszu)	40 000.00	Elephant Capital Sp. z o.o.	30.09.2025

Nota Nr 18**Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura rzeczowa**

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do 2022-12-31	2021-01-01 do 2021-12-31
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności), w tym:	1 217 679 499.38	1 573 432 877.13
	usługi ochrony zdrowia	1 217 679 499.38	1 573 432 877.13
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 168 352.41	19 396 368.85
	towary	6 168 352.41	19 396 368.85
	materiały	0.00	0.00
	RAZEM	1 223 847 851.79	1 592 829 245.98

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura terytorialna

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do 2022-12-31	2021-01-01 do 2021-12-31
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 217 679 499.38	1 573 432 877.13
	kraj	1 217 679 499.38	1 573 432 877.13
	eksport		
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 168 352.41	19 396 368.85
	kraj	6 168 352.41	19 396 368.85
	eksport		
	RAZEM	1 223 847 851.79	1 592 829 245.98

Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 Ustawy o rachunkowości do wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Tytuł	01.01-31.12.2022	01.01-31.12.2021
	Prace badawcze	485 820.40	367 271.28
1	Projekt Optymalizacji	485 820.40	367 271.28
	Prace rozwojowe w toku niezakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych	10 142 202.55	4 276 072.48
1	Projekt Optymalizacji	1 925 242.90	1 349 370.28
2	Projekt XLAB	8 216 959.65	2 926 702.20
	RAZEM	10 628 022.95	4 643 343.76

Nota Nr 19

Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do 2022-12-31	2021-01-01 do 2021-12-31
1	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 821 233.38	870 057.48
a	środków trwałych i środków trwałych w budowie	3 821 233.38	870 057.48
b	wartości niematerialnych i prawnych	0.00	0.00
c	inwestycji	0.00	0.00
2	Dotacje	663 879.10	39 326.29
3	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	349 260.93	304 241.79
a	rozwiązanie odpisów aktualizujących należności	349 260.93	304 241.79
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących zapasy	0.00	0.00
c	rozwiązanie odpisów aktualizujących środki trwałe i środki trwałe w budowie	0.00	0.00
d	rozwiązanie odpisów aktualizujących inne aktywa	0.00	0.00
4	Pozostałe, w tym:	4 205 286.41	5 463 289.78
a	rozwiązanie rezerw pozostałych	0.00	0.00
b	przychody z tyt zwrotu poniesionych kosztów sądowych i komorniczych	246 761.36	318 753.14
c	przychody z tytułu sprzedaży używanego majątku obrotowego oraz dzierżawy lokali	2 815 460.60	2 199 314.41
d	przychody z tyt. likwidacji zobowiązań z tyt. wygasłych umów leasingowych	0.00	0.00
e	odszkodowania z tyt. nieterminowych dostaw materiałów	44.90	3.61
f	odszkodowania z tyt. szkód komunikacyjnych	132 714.56	2 029 702.45
g	otrzymane dary będące składnikami majątku obrotowego	729 353.85	600 256.57
h	przychód z tyt sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa	0.00	0.00
i	refundacja wynagrodzeń ze środków Urzędu Pracy, PFRON, FGŚP	0.00	0.00
j	inne przychody	280 951.14	315 259.60
	RAZEM	9 039 659.82	6 676 915.34

Nota Nr 20

Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do 2022-12-31	2021-01-01 do 2021-12-31
1	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00
a	środków trwałych i środków trwałych w budowie (strata)	0.00	0.00
b	wartości niematerialnych i prawnych (strata)	0.00	0.00
c	inwestycji niefinansowych (strata)	0.00	0.00
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 201 511.46	83 555.64
a	środków trwałych i środków trwałych w budowie	0.00	0.00
b	wartości niematerialnych i prawnych - aktualizacja	0.00	0.00
c	inwestycji niefinansowych - aktualizacja	0.00	0.00
d	zapasów - aktualizacja	10 899 366.57	0.00
e	odpisy zmniejszające wartość należności	302 144.89	83 555.64
3	Pozostałe, w tym:	23 745 147.61	22 163 462.14
a	wartość netto zlikwidowanych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	0.00	0.00
b	koszty sądowe	139 829.55	205 140.31
c	amortyzacja wartości firmy	18 450 474.30	15 696 382.78
d	wartość sprzedanych materiałów i usług	0.00	1 141 542.97
e	wartość napraw po uszkodzeniach komunikacyjnych	0.00	1 714 799.89
f	straty w materiałach na magazynach	4 311 558.33	2 975 051.44
g	darowizny rzeczowe i pieniężne, akcje charytatywne	581 226.08	6 000.00
h	inne	262 059.35	424 544.75
	RAZEM	34 946 659.07	22 247 017.78

Nota Nr 21**Przychody finansowe****Przychody z odsetek za 2022 rok**

Lp.	Rodzaj aktywu	Przychody z odsetek w danym roku obrotowym				
		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone lecz nie zrealizowane			SUMA
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
1	Dłużne instrumenty finansowe <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	0.00		0.00		0.00
2	Udzielone pożyczki <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	90 747.98	102 378.07	8 284 837.84	0.00	8 477 963.89
3	Należności <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	103 682.59	948.62			104 631.21
4	Środki pieniężne <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	600 494.13				600 494.13
5	Inne aktywa <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>					
RAZEM		794 924.70	103 326.69	8 284 837.84	0.00	9 183 089.23

Przychody z odsetek za 2021 rok

Lp.	Rodzaj aktywu	Przychody z odsetek w danym roku obrotowym				
		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone lecz nie zrealizowane			SUMA
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
1	Dłużne instrumenty finansowe <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	0.00		0.00		0.00
2	Udzielone pożyczki <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	541 669.04	188 389.24	2 798 164.93	0.00	3 528 223.21
3	Należności <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	122 479.44	71 281.00			193 760.44
4	Środki pieniężne <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>	1.30				1.30
5	Inne aktywa <i>w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym</i>					
RAZEM		664 149.78	259 670.24	2 798 164.93	0.00	3 721 984.95

Aktualizacja wartości inwestycji

Zarówno w bieżącym roku obrotowym, jak i w roku go poprzedzającym zwiększenia przychodów finansowych z tytułu aktualizacji wartości inwestycji nie wystąpiły.

Inne przychody finansowe

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do 2022-12-31	2021-01-01 do 2021-12-31
1	Rozwiązanie rezerw	0.00	0.00
2	Pozostałe, w tym:	8 602 571.92	0.00
a	odwrócenie odpisów aktualizujących odsetki od należności	0.00	0.00
b	IRS - przychód z tyt. zabezpieczenia kredytu	8 602 571.92	0.00
RAZEM		8 602 571.92	0.00

Nota Nr 22

Koszty finansowe

Koszty z tytułu odsetek za 2022 rok

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Koszty z tytułu odsetek w danym roku obrotowym			
		Odsetki naliczone i zapłacone	Odsetki naliczone lecz nie zapłacone		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Zobowiązania przeznaczone do obrotu	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	29 122 862.35	0.00	0.00	0.00
	<i>kredyty i pożyczki</i>	27 727 264.77	0.00	0.00	0.00
	<i>dłużne papiery wartościowe</i>	0.00	0.00	0.00	0.00
	<i>zobowiązania finansowe inne</i>	1 358 575.63	0.00	0.00	0.00
	<i>zobowiązania z tytułu dostaw i usług</i>	31 581.11	0.00	0.00	0.00
	<i>inne zobowiązania krótkoterminowe</i>	5 440.84	0.00	0.00	0.00
	<i>umorzone wystawione noty odsetkowe</i>	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Długoterminowe zobowiązania finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Inne pasywa	0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM	29 122 862.35	0.00	0.00	0.00

Koszty z tytułu odsetek za 2021 rok

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Koszty z tytułu odsetek w danym roku obrotowym			
		Odsetki naliczone i zapłacone	Odsetki naliczone lecz nie zapłacone		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Zobowiązania przeznaczone do obrotu	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	9 850 517.24	0.00	0.00	0.00
	<i>kredyty i pożyczki</i>	9 353 481.76	0.00	0.00	0.00
	<i>dłużne papiery wartościowe</i>				
	<i>zobowiązania finansowe inne</i>	460 462.82	0.00	0.00	0.00
	<i>zobowiązania z tytułu dostaw i usług</i>	29 455.88	0.00	0.00	0.00
	<i>inne zobowiązania krótkoterminowe</i>	7 116.78	0.00	0.00	0.00
	<i>umorzone wystawione noty odsetkowe</i>	0.00			
3	Długoterminowe zobowiązania finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Inne pasywa	0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM	9 850 517.24	0.00	0.00	0.00

Aktualizacja wartości inwestycji

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do	2021-01-01 do
		2022-12-31	2021-12-31
1	inwestycje długoterminowe	0.00	0.00
a	udziały i akcje w jednostkach powiązanych	0.00	0.00
b	udziały i akcje w jednostkach pozostałych	0.00	0.00
c	papiery wartościowe	0.00	0.00
d	udzielone pożyczki	0.00	0.00
e	inne aktywa finansowe	0.00	0.00
2	inwestycje krótkoterminowe	0.00	0.00
	RAZEM	0.00	0.00

Inne koszty finansowe

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do	2021-01-01 do
		2022-12-31	2021-12-31
1	Utworzenie rezerw	0.00	0.00
2	Pozostałe, w tym:	460 755.95	39 388.59
a	odpisy aktualizujące odsetki od należności	0.00	0.00
b	nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi w tym:	5 777.65	8 232.18
	<i>dodatnie różnice kursowe</i>	13 509.74	2 342.78
	<i>ujemne różnice kursowe</i>	19 287.39	10 574.96
c	Dopłaty wniesione do spółki	0.00	0.00
d	Provizje za poręczenie	454 978.30	28 819.06
e	Strata na sprzedaży wierzytelności własnych	0.00	2 337.35
	RAZEM	460 755.95	39 388.59

Nota Nr 23

Podatek dochodowy - kalkulacja za okres 2022-01-01 do 2022-12-31

Lp.	Tytuł	Wartość za 2022 rok	Wartość za 2021 rok
1	Zysk brutto	228 202 615.61	608 519 359.35
2	Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	61 314 444.50	37 911 975.50
	koszty operacyjne	12 381 981.01	20 847 445.32
a	różnica pomiędzy amortyzacją bilansową a podatkową	13 608 796.47	16 031 710.92
b	bieżne rmk, rezerwy na koszty okresu - rozliczenie	200 464.66	0.00
c	zużycie materiałów	2 622 598.07	2 109 787.43
d	ubezpieczenia majątkowe	52 156.41	39 928.07
e	usługi przewozowe	504.17	99.55
f	usługi prawnicze	164 855.62	60 271.75
g	inne usługi	502 122.12	356 380.35
h	podatki i opłaty	(339 837.11)	1 252 819.73
i	koszty opłat i podatków związane z podwyższeniem kapitału	0.00	0.00
j	składki na PFRON	2 730 981.00	2 387 447.00
k	wynagrodzenia	3 349 337.73	6 516 663.16
l	składki ZUS oraz PPK	2 046 617.59	3 181 070.03
m	odpis na ZFŚS	0.00	(335 821.20)
n	inne świadczenia na rzecz pracowników	25 426.44	11 859.74
o	podróże służbowe	6 793.06	(5 732.51)
p	koszty reprezentacji	936 088.78	394 248.12
r	opłaty od leasingu operacyjnego, ujmowanego bilansowo jako finansowy	(14 865 457.02)	(12 368 533.82)
s	koszty używania samochodów służbowych	1 340 533.01	1 215 247.00
	pozostałe koszty operacyjne	19 428 171.42	7 336 253.07
a	utworzenie odpisów aktualizujących należności	280 032.55	(248 619.44)
b	utworzenie odpisów aktualizujących zapasy	10 899 366.57	0.00
c	darowizny, akcje charytatywne	176 226.08	6 000.00
d	wartość netto zlikwidowanych środków trwałych	(328 407.03)	17 337.81
e	odpisane należności przedawnione, niewyjaśnione	6 940.18	77 728.96
f	pozostałe koszty operacyjne	36 889.96	48 817.07
g	kary, odszkodowania	29 658.61	84 762.37
h	koszt wł. sprzedaży usl. innych niż badania	183.92	1 624.51
i	odpis amortyzacyjny od wartości firmy	7 754 300.01	6 655 196.70
j	wartość netto zlikwidowanych środków trwałych - leasingowanych	0.00	0.00
k	Wartość netto bilansowa ŚT leas. - sprzedanych	48 914.97	255 927.81
l	koszty napraw powypadkowych samochodów	512 708.91	420 499.18
m	brak należytego utargu	11 356.69	16 978.10
	koszty finansowe	29 504 292.08	9 728 277.11
a	ujemne różnice kursowe z wyceny	1 179.01	5 018.26
b	odsetki i prowizje od kredytów i pożyczek	27 709 957.03	9 259 305.41
c	naliczone odsetki od innych zobowiązań	44.13	(3 049.43)
d	odsetki od leasingu, ujmowanego bilansowo jako finansowy, a podatkowo jako operacyjny	1 358 575.63	460 462.82
e	odsetki od zobowiązań budżetowych	4 249.62	6 150.00
f	odsetki pozostałe	286.66	390.05
g	dopłaty do kapitału, wniesione do innych spółek	0.00	0.00
h	prowizje za poręczenie	430 000.00	0.00
i	pozostałe koszty finansowe	0.00	0.00
	inne	0.00	0.00
3	Przychody nie będące przychodami do opodatkowania (ze znakiem ujemnym)	(64 963 801.59)	(23 651 420.49)
	przychody operacyjne	0.00	0.00
	pozostałe przychody operacyjne	(398 937.34)	406 665.45
a	rozwiązanie odpisów aktualizujących należności	(349 260.93)	(304 241.79)
b	dotacje	0.00	0.00
c	przych. z likw. zobowiązań z tyt. wygasłych umów leasingowych	(49 676.41)	(100 788.49)
d	inne przychody operacyjne	0.00	811 695.73
	przychody finansowe	(64 564 864.25)	(24 058 085.94)
a	rozwiązanie odpisów aktualizujących odsetki od należności	0.00	0.00
b	naliczone odsetki od udzielonych pożyczek	(8 198 826.67)	(2 919 435.04)
c	dodatnie różnice kursowe z wyceny	0.00	0.00
d	dywidendy	(56 366 037.58)	(21 138 650.90)
4	Inne zmiany podstawy opodatkowania	(729 994.97)	(718 876.25)
a	zrealizowane przychody, wcześniej opłacone i ujęte podatkowo	0.00	0.00
b	Różnica w kosztach z tyt. faktur korygujących	(729 994.97)	(718 876.25)
5	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	223 823 263.55	622 061 038.10
6	Podatek dochodowy	42 526 420.00	118 191 597.00
7	Przypisy kontroli skarbowych		
8a	Zmiana stanu aktywa z tytułu podatku odroczonego - wartość brutto	-3 378 606.23	-2 914 638.41
-	zmiana stanu aktywa z tyt. odroczonego podatku, odniesiona na straty z lat ubiegłych (połączenie spółek)	0.00	0.00
8b	Zmiana stanu aktywa z tytułu podatku odroczonego - odpis aktualizujący	61 320.38	10 322.00
8c	Zmiana stanu rezerwy na podatek odroczonego	1 875 137.73	980 842.90
9	Razem podatek dochodowy wykazany w RZiS	41 084 271.88	116 268 123.49

Nota Nr 24

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Tytuł ujemnych różnic przejściowych	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na koniec roku	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na początek roku
		różnica na 31.12.2022 r.	stawka podatku		stan na 31.12.2021 r.	stawka podatku	
1	Odniesionych na wynik finansowy	55 877 691.74		10 616 761.44	38 095 553.73		7 238 155.21
a	rezerwa na wynagrodzenia	28 007.54	19%	5 321.43	75 619.96	19%	14 367.79
b	rezerwa na premie	6 489 942.46	19%	1 233 089.07	4 214 829.68	19%	800 817.64
c	rezerwa na niewykorzystane urlopy	17 207 230.40	19%	3 269 373.78	15 163 926.81	19%	2 881 146.09
d	rezerwa na świadczenia emerytalne i rentowe	2 265 794.00	19%	430 500.86	1 996 919.00	19%	379 414.61
e	składki na ubezpieczenia ZUS	9 516 324.29	19%	1 808 101.62	8 248 817.53	19%	1 567 275.33
f	wartość bilansowa środków trwałych, których amortyzacja podatkowa jest różna niż bilansowa	9 314 249.57	19%	1 769 707.42	7 929 201.23	19%	1 506 548.23
g	podróże służbowe, ryczałty samochodowe	28 401.24	19%	5 396.24	30 721.26	19%	5 837.04
h	rezerwa na doradztwo prawne	0.00	19%	0.00	0.00	19%	0.00
i	rezerwa na koszty badania sprawozdania finans.	127 196.76	19%	24 167.38	430 500.00	19%	81 795.00
j	ujemne różnice kursowe nie zrealizowane	1 178.91	19%	223.99	5 018.26	19%	953.47
k	odpis aktualizacyjny zapasów	10 899 366.57	19%	2 070 879.65	0.00	19%	0.00
2	Odniesionych na kapitał własny	0.00		0.00	0.00		0.00
	RAZEM	55 877 691.74	X	10 616 761.44	38 095 553.73	X	7 238 155.21
odpis aktualizujący wartość aktywa							
wartość netto aktywów z tytułu podatku odroczonego							
wykazanych w bilansie				10 616 761.44			7 238 155.21

Zmiany w stanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego od 1.01.2022 r do 31.12.2022 r.

Lp.	Tytuł	Wartość brutto	Odpis aktualizujący
1	Bilans otwarcia	7 238 155.21	0.00
2	Zwiększenia	10 616 761.44	0.00
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	10 616 761.44	0.00
-	utworzenie aktywów	10 616 761.44	
b	w korespondencji z kapitałami	0.00	0.00
3	Zmniejszenia	7 238 155.21	0.00
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	7 238 155.21	0.00
-	rozwiązanie aktywów	7 238 155.21	
b	w korespondencji z kapitałami	0.00	0.00
4	Bilans zamknięcia	10 616 761.44	0.00

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Tytuł dodatnich różnic przejściowych	Kwota różnicy przejściowej		Rezerwa z tytułu podatku na koniec roku	Kwota różnicy przejściowej		Rezerwa z tytułu podatku na początek roku
		różnica na 31.12.2022 r.	stawka podatku		stan na 31.12.2021 r.	stawka podatku	
1	Odniesionych na wynik finansowy	20 551 001.18		3 904 690.23	10 681 855.29		2 029 552.50
a	leasing finansowy / operacyjny	8 345 032.07	19%	1 585 556.10	6 829 567.77	19%	1 297 617.87
b	wartość bilansowa/historyczna środków trwałych nabytych w wyniku połączenia spółek	193 959.86	19%	36 852.37	39 104.94	19%	7 429.94
c	wartość bilansowa środków trwałych, których amortyzacja podatkowa jest różna niż bilansowa	0.00	19%	0.00	0.00	19%	0.00
d	naliczone odsetki od udzielonych pożyczek	12 012 009.25	19%	2 282 281.76	3 813 182.58	19%	724 504.69
e	różnice kursowe od wyceny udzielonej pożyczki	0.00	19%	0.00	0.00	19%	0.00
2	Odniesionych na kapitał własny	0.00		0.00	0.00		0.00
		20 551 001.18	X	3 904 690.23	10 681 855.29	X	2 029 552.50

Zmiany w stanie rezerw z tytułu podatku odroczonego od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

Lp.	Tytuł	Wartość brutto
1	Bilans otwarcia	2 029 552.50
2	Zwiększenia	3 904 690.23
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	3 904 690.23
-	utworzenie rezerwy	3 904 690.23
b	w korespondencji z kapitałami	0.00
3	Zmniejszenia	2 029 552.50
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	2 029 552.50
-	rozwiązanie rezerwy	2 029 552.50
b	w korespondencji z kapitałami	0.00
4	Bilans zamknięcia	3 904 690.23

Nota Nr 25**Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym**

W roku bieżącym Spółka nie zaniechała działalności i nie planuje zaniechania działalności w roku następnym.

Nota Nr 26**Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie**

Łączna wartość nakładów na środki trwałe w budowie	14 652 053.69
w tym:	
- odsetki skapitalizowane	0.00
- różnice kursowe skapitalizowane	0.00

Nota Nr 27**Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe**

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Lp.	Tytuł	poniesione w bieżącym okresie	planowane do poniesienia
1	Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	65 487 242.54	43 037 621.43
a	w tym na ochronę środowiska	-	-

Nota Nr 28**Kursy przyjęte do wyceny aktywów i pasywów w walutach obcych**

Do wyceny transakcji ujętych w rachunku zysków i strat zastosowano kursy wymiany walut obowiązujące na dzień dokonania transakcji zgodnie z zasadami opisanymi we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego.

Na dzień bilansowy kwoty w walutach obcych zostały wycenione wg średniego kursu ogłaszanego przez NBP.

Przyjęty kurs EURO na dzień 30.12.2022 wynosi 4.6899 EUR/PLN

Przyjęty kurs EURO na dzień 31.12.2021 wynosi 4.5994 EUR/PLN

Nota Nr 29

Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Lp.	Tytuł	2022-01-01 do 2022-12-31	2021-01-01 do 2021-12-31
1	Amortyzacja	56 565 571.52	52 239 047.20
	- amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	38 115 097.22	36 542 664.42
	- amortyzacja wartości firmy	18 450 474.30	15 696 382.78
2	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	(44 360 732.99)	(14 852 929.53)
	- odsetki zapłacone od kredytów	27 727 264.77	9 353 481.76
	- dywidendy otrzymane (minus podatek dochodowy)	(56 366 037.58)	(21 138 650.90)
	- odsetki naliczone od udzielonych pożyczek	(8 477 963.89)	(3 528 223.21)
	- IFR	(8 602 571.92)	0.00
	- odsetki od leasingu	1 358 575.63	460 462.82
3	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:	(3 824 692.45)	(870 057.48)
	- zysk (strata) ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	(3 821 233.38)	870 057.48
	- przychody ze zbycia AF	11 417.58	0.00
	- koszt własny zbycia AF	(14 876.65)	0.00
4	Zmiana stanu rezerw	3 783 633.71	11 705 012.98
	- zmiana rezerw w pozycji bilansowej	4 187 316.32	11 759 340.41
	- wkład rezerwy	(403 682.61)	(54 327.43)
5	Zmiana stanu zapasów	12 729 760.01	12 112 555.03
	- zmiana zapasów w pozycji bilansowej	11 827 099.67	11 756 820.30
	- wkład, przyłączenie spółki	902 660.34	355 734.73
6	Zmiana należności wynika z następujących pozycji:	66 105 781.29	(10 375 642.83)
	- zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	62 591 766.51	(6 191 053.33)
	- zmiana stanu należności długoterminowych wynikająca z bilansu	(368 586.90)	(62 830.78)
	- korekta o zmianę stanu należności z tytułu dywidend	0.00	(5 204 886.63)
	- korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia rzeczowych aktywów trwałych	49 000.08	(35 594.21)
	- zwiększenie należności - wkład, przyłączenie spółki	3 833 601.60	1 120 515.22
	- rozliczenie przyłączenia spółek	0.00	(1 793.10)
7	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	(108 497 036.35)	63 073 742.91
	- zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	(120 465 689.10)	57 161 764.92
	- korekta o zmianę stanu kredytów	17 322 854.01	10 000 000.00
	- korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych	(1 403 917.39)	106 571.15
	- korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia aktywów finansowych	0.00	1 107.00
	- korekta o zmianę stanu zobowiązań leasingowych	(1 701 289.59)	(1 795 057.90)
	- zwiększenie zobowiązań - wkład, przyłączenie spółki	(2 248 994.28)	(2 400 642.26)
8	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(11 856 034.31)	(10 802 867.90)
	- zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych kosztów - krótkoterm	(531 634.31)	(771 779.18)
	- zmiana stanu rozliczeń przychodów przyszłych okresów	3 082 001.91	(3 212 088.86)
	- zmiana stanu aktywów z tyt. odroczonego podatku doch.	(3 378 606.23)	(2 914 638.41)
	- zmiana stanu innych rozliczeń międzyokresowych - długoterminowych	(11 116 536.60)	(4 025 314.36)
	- wkład, przyłączenie spółki	88 740.92	120 952.91
9	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0.00	0.00
	- wniesione dopłaty do kapitału	0.00	0.00
	- odpis do wartości udziałów	0.00	0.00

Nota Nr 30

Zatrudnienie

Wyszczególnienie	Razem liczba zatrudnionych (osoby) stan na 31.12.2022	Razem liczba zatrudnionych (osoby) stan na 31.12.2021
Pracownicy ogółem, z tego:	3840	3611
1 Dyrektorzy i stanowiska kierownicze	410	403
2 Specjaliści i pozostali pracownicy laboratoryjni	2578	2488
3 Pracownicy biurowo-administracyjni oraz pracownicy działu obsługi klienta	852	720

Nota Nr 31

Wynagrodzenia członków organów zarządzających i nadzorczych

	Wartość za rok 2022	Wartość za rok 2021
Zarząd Spółki	6 967 593.96	18 959 004.50
Rada Nadzorcza	180 000.00	60 000.00

Nota Nr 32

Informacje o pożyczkach udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

W roku obrotowym Spółka nie przeprowadziła istotnych transakcji z członkami zarządu oraz ich małżonkami, krewnymi lub powinowatymi w linii prostej do drugiego stopnia lub związanymi z tytułu opieki, przysposobienia lub kurateli z osobą zarządzającą lub będącą w organach nadzorczych jednostki, w których są znaczącymi akcjonariuszami lub współnikami. Spółka nie udzieliła też powyższym osobom pożyczek, za wyjątkiem pożyczek ujawnionych w notcie nr 6.

Nota Nr 33

Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Nota Nr 34

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

W dniu 20.12.2022 roku została zawarta umowa zakupu przedsiębiorstwa Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Laboratorium Analiz Lekarskich „Pasja” s.c. Grażyna Fiszer, Anna Fiszer-Skorek z siedzibą w Częstochowie. Przejęcie przedsiębiorstwa nastąpiło w dniu 16.01.2023.

W dniu 20.01.2023 spółka dominująca Diagnostyka S.A nabyła 100% udziałów w spółce PDC Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu.

W dniu 16.02.2023 została zawarta umowa zakupu przedsiębiorstwa Polskie Laboratoria Analityczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z siedzibą w Koninie. Przejęcie przedsiębiorstwa nastąpi w dniu 01.03.2023.

W dniu 17.03.2023 została zawarta umowa zakupu przedsiębiorstwa NZOZ Pracownia Analiz Medycznych „MEDAN” Jolanta Czopar z siedzibą w Gorlicach. Przejęcie przedsiębiorstwa nastąpi w dniu 01.04.2023.

Spółka w dwóch transakcjach, które się odbyły 23.03.2023 r. i 30.04.2023 r., nabyła po 20% udziałów w spółce Diagnostyka Digital Hub Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, osiągając w ten sposób 100% udziałów w tej spółce.

W dniu 31.03.2023 została zawarta umowa nabycia przedsiębiorstwa NZOZ Prywatne Laboratorium Diagnostyki Medycznej Mirosława Król z siedzibą we Wrocławiu. Przejęcie przedsiębiorstwa nastąpiło w dniu 01.04.2023

W dniu 18.04.2023 Spółka została zawarta umowa nabycia przedsiębiorstwa Tomasz Rutkowski NZOZ Laboratorium Centralne w spadku z siedzibą w Świnoujściu. Przejęcie przedsiębiorstwa nastąpiło w dniu 01.05.2023.

W dniu 08.03.2023 została rozwiązana spółka Diagnostyka Turcja Sp. z o.o. Sp.k. Rozwiązanie spółki nastąpiło bez przeprowadzenia likwidacji. Spółka została wykreślona z Krajowego Rejestru Sądowego.

W dniu 31.03.2023 nastąpiło połączenie spółek Diagnostyki S.A. (spółka przejmująca) i spółki Diagnostyka.BY Sp. z o.o. (spółka przejmowana). Połączenie nastąpiło w trybie art. 492 por.1 ksh w związku z art. 516 par. 6 ksh, poprzez przeniesienie na spółkę przejmującą całego majątku spółki przejmowanej.

Nota Nr 35

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w roku obrotowym

W roku obrotowym 2022 Spółka nie dokonała żadnej zmiany w polityce rachunkowości.

Nota Nr 36

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi - zależnymi

Lp.	Nazwa jednostki	Inwestycje - pożyczki, papiery wartościowe	Należności	Zobowiązania	Przychody operacyjne	Pozostałe przychody operacyjne	Przychody finansowe	Koszty operacyjne
1	Diagnostyka Częstochowa Spółka z o.o.	0.00	0.00	0.00	114 197.46	67 332.85	67 953.46	370 767.48
2	Dr n. med. Teresa Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o.	0.00	328 316.89	31 396.67	2 197 448.68	17 557.38		377 936.99
3	Diagnostyka Consilio Sp. z o.o.	0.00	28 233.16	601 136.02	0.00	92 574.20	0.00	6 033 145.14
4	Oncogene Diagnostics Sp. z o.o.	0.00	7 549.61	172 154.00	0.00	11 678.61	0.00	1 654 115.00
5	Diagnostyka - Tarnów Medyczne Centrum Laboratoryjne Sp. z o.o.	0.00	310 213.55	161 736.17	1 961 068.40	4 106.42	0.00	1 809 852.41
6	Centra Genetyki Medycznej Genesis Sp. z o.o.	0.00	16 919.40	285 209.10	93 715.49	731 920.36	0.00	1 676 261.86
7	Platforma Badań Genetycznych Sp. z o.o.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	ZdroweGeny.PL Sp. z o.o.	0.00	360 446.67	0.00	3 244 918.7	0.00	0.00	0.00
9	Vitalabo - Laboratoria Medyczne Sp. z o.o.	0.00	93 506.76	276 583.93	1 206 274.88	4 800.00	0.00	3 110 034.36
10	Diagnostyka Turcja Sp. z o.o. Sp. Sp.k.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Laboratoria Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Sp. z o.o.	0.00	16 345.84	0.00	196 670.80	134 685.00	0.00	0.00
12	Diagnostyka.BY Sp. z o.o.	1 389 863.01	0.00	0.00	0.00	3 602.66	50 000.00	0.00
13	DIAGNOSTYKA CONSILO Sp. z o.o. Poznań Sp. k.	0.00	11 724.17	187 653.00	0.00	314 604.78	0.00	1 824 412.28
14	Diag Invest Sp. z o.o.	11 807 165.43	20 883.49	344 868.80	0.00	25 017.63	8 284 837.84	12 154 564.41
15	Histamed Diagnostyka Consilio Sp. z o.o. Sp.k.	0.00	0.00	0.00	112.76	752.50	-62 058.08	189 606.00
16	Medicom - Centralne Laboratorium Analityczne Sp. z o.o.	0.00	49 534.05	0.00	0.00	0.00	0.00	24 606.15
17	Diagnostyka Digital Hub Sp. z o.o.	0.00	0.00	591 590.31	0.00	32 600.01	0.00	1 661 056.20
18	BADANIA.PL SP. Z O.O.	303 780.82	1 216 446.95	0.00	2 704 939.44	3 726.90	7 561.64	0.00
19	HISTAMED DC Sp.z o.o.	1 421 199.99	15 080.55	48 531.50	2 319.50	23 570.75	123 258.07	408 265.50
	RAZEM	14 922 009.25	2 475 201.09	2 700 859.50	11 721 666.08	1 468 530.05	8 471 552.93	31 294 623.78

Informacje o transakcjach z jednostkami, w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale

Lp.	Nazwa jednostki	Inwestycje - pożyczki, papiery wartościowe	Należności	Zobowiązania	Przychody operacyjne	Pozostałe przychody operacyjne	Przychody finansowe	Koszty operacyjne
1	GenXone SA	0.00	0.00	13 370.00	0.00			695 484.53
2	BADANIA.PL SP. Z O.O.	0.00	0.00	0.00	2 326 384.39	51 168.00	6 410.96	0.00
3	Genomed S.A.	0.00	2 525.00	289 491.00	0.00	0.00		0.00
	RAZEM	0.00	2 525.00	302 861.00	2 326 384.39	51 168.00	6 410.96	695 484.53

Spółka uzyskała przychody z dywidend otrzymanych od spółek zależnych

Lp.	Nazwa jednostki	Dywidendy należne - uchwała	Dywidendy należne - wpłacone	Dywidendy - przeznaczenie zysku do podziału	Dywidendy wypłacone - uchwała
1	Diagnostyka - Tarnów Medyczne Centrum Laboratoryjne Sp. z o.o.	3 206 374.10	3 206 374.10		
2	Oncogene Diagnostics Sp. z o.o.	1 700 000.00	1 700 000.00		
3	Dr. n.med. T.Fryda Laboratorium Medyczne Sp. z o.o.	8 642 798.03	8 642 798.03		
4	Centra Genetyki Medycznej Genesis Sp. z o.o.	2 222 661.85	2 222 661.85		
5	Laboratoria Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Sp. z o.o.	6 000 000.00	6 000 000.00		
6	Vitalabo - Laboratoria Medyczne Sp. z o.o.	33 262 065.60	33 262 065.60		
	RAZEM	55 033 899.58	55 033 899.58	0.00	0.00

Spółka uzyskała przychody z dywidend otrzymanych od spółek, w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale

Lp.	Nazwa jednostki	Dywidendy należne - uchwała	Dywidendy należne - wpłacone	Dywidendy - przeznaczenie zysku do podziału	Dywidendy wypłacone - uchwała
1	GenXone SA	1 332 138.00	1 332 138.00		
	RAZEM	1 332 138.00	1 332 138.00	0.00	0.00

Nota Nr 37

Transakcje zawarte przez jednostkę ze stronami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe

Transakcje z jednostkami powiązanymi oraz innymi osobami powiązanymi na warunkach odmiennych od warunków rynkowych nie wystąpiły.

Nota Nr 38**Aktywa i zobowiązania socjalne**

Ustawa o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych z dnia 4 marca 1994 roku, wraz z późniejszymi zmianami wymaga od przedsiębiorstwa, którego liczba pracowników wynosi 50 osób lub więcej, utworzenia i prowadzenia zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. Spółka prowadzi taki fundusz dokonując wymaganych przepisami odpisów. Dodatkowo Spółka wnosi niektóre socjalne aktywa trwale do funduszu.

Celem funduszu jest dofinansowywanie działań socjalnych Spółki, pożyczek dla pracowników oraz pozostałych wydatków socjalnych. Na fundusz składają się zakumulowane wpłaty do funduszu pomniejszone o bezzwrotne wydatki funduszu. Skład oraz rodzaj aktywów, zobowiązań oraz kosztów związanych z funduszem, zostały przedstawione w poniższej tabeli:

Aktywa i zobowiązania, wpływy i wydatki zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
Pożyczki udzielone pracownikom	289 660.28	178 930.24
Środki pieniężne	8 114 053.72	8 232 842.80
Niewypłacone świadczenia	0.00	(600.00)
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	8 403 714.00	8 411 773.04

	Wartość za 2022 rok	Wartość za 2021 rok
Wpłaty wniesione do funduszu	6 222 454.46	5 205 730.90
Odsetki od środków na rach. bankowym	136 486.31	0.00
Bezzwrotne wydatki funduszu	6 409 614.52	3 811 784.86

Nota Nr 40***Możliwość kontynuacji działalności***

Istotne zagrożenia dotyczące możliwości kontynuacji działalności nie występują.

Sytuacja finansowa spółki jest dobra. Spółka rok rocznie wypracowuje zysk na działalności gospodarczej, posiada dodatnie kapitały własne, terminowo reguluje swoje zobowiązania, oraz zarząd Spółki przedstawia pozytywne i stabilne prognozy rozwoju działalności Spółki.

Wojna w Ukrainie nie ma istotnego wpływu, wg oceny Zarządu Spółki, na możliwość kontynuacji działalności przez Spółkę ponieważ Spółka nie prowadzi handlu z firmami z Rosji, Białorusi lub Ukrainy, nie posiada spółek zależnych lub istotnych aktywów w Rosji, Białorusi lub Ukrainie, oraz nie jest powiązana z organizacjami lub osobami objętymi sankcjami.

Wpływ wojny w Ukrainie na bieżącą sytuację gospodarczą w Polsce jest regularnie oceniany, szczególnie w aspekcie wpływu na sytuację Spółki.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. przez okres co najmniej 12 miesięcy od daty sporządzenia sprawozdania finansowego.

Nota Nr 41

***Charakter i cel gospodarczy nieodzwierciedlonych w bilansie umów,
w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową
i wynik finansowy jednostki***

W roku obrachunkowym nie wystąpiły tego typu transakcje.

Nota Nr 42

***Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego
do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy***

Lp.	Rodzaj usług	Wysokość wynagrodzenia 2022
1	Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	147 600.00
2	Inne usługi poświadczające	313 650.00
3	Usługi doradztwa podatkowego	0.00
4	Pozostałe usługi	0.00
RAZEM		461 250.00

Nota Nr 43***Informacja na temat połączenia spółek***

Lp.	nazwa (firma) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,	liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,	metoda połączenia	cenę przejęcia	wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia	wartość firmy lub ujemnej wartości firmy	Wynik finansowy przejęty	opis zasad amortyzacji wartości firmy
1	Diagnostyka Częstochowa Sp. z o.o.		metoda nabycia	1 027 110.32	(10 382 248.10)	12 165 879.88	1 203 581.67	stawka 5% amortyzacja niepodatkowa
2	Laboratorium Analiz Medycznych Sp. z o.o. w Elblągu		metoda nabycia	20 745 253.78	2 318 825.25	19 693 584.12	461 539.29	stawka 5% amortyzacja niepodatkowa